
 

1 

高雄市立鼓山高級中學 110 學年度第二學期第 3 次學輔會議 

一、開會日期：111 年 5 月 25 日下午 14:10~15:00 

二、開會地點：https://meet.google.com/zwh-qjoh-qga 

三、主席：黃喜麗主任 

四、出席人員：(見名冊)  

五、會議資料： 

第二次學輔會議導師反應事項及回覆 

導師反應事項 承辦單位 處室回覆 

1.國中部跑走操場一事，是否暫停或 ○1跑走操場改

為跳大會操○2一週輪跑一個年級，第四週三個年

級一起跑。 

學務處 

體育組 

依據高雄市政府推動教育部體育

署 SH150計畫，每週在校運動 150

分鐘，鼓勵學生養成規律運動習

慣。依現行的規畫跑走活動已有些

不足，經討論後依現行規劃持續辦

理。  

2.可否在圖書館規劃一個區塊提供網路及電腦，讓學

生可以在下課時間使用? 

 

圖書館 學校目前規劃增設一間電腦教

室。近來學校在爭取自主學習空間

改造，圖書館增設電腦設備、高中

部學習角變成圖書館的延伸會納

入考量。 

 

<學務處>:  
1. 因應防疫措施實行線上課程，請導師協助填寫學生關懷表單，線上點名表單，

以掌握出缺勤及學生身體健康狀況。 

2. 因應高雄市政府 5/11(三)發布之高雄市校園防疫措施，畢業典禮辦理原則，目

前畢業典禮暫以 6/1(三)10:00實體辦理為主要方向，相關行程如附件一、二，

惟依疫情變化視高雄市政府公告滾動式修正。 

3. 國三會考後仍維持線上課程，6/1、6/2返校實體課程並參與畢業典及辦理部分

離校程序。行程如附件二。6/6上午 8:00返校完成離校程序，領取畢業證書及

升學重要事項宣導。 

4. 學生若有快篩陽或 PCR陽請回報學務處，已通報校安、衛生所及教育局。 

5. 目前新制-確診者7+7天，同住家人3+4或0+7天，7天後需快篩陰才能入校。 

6. 期末幹部敘獎及生活表現評語，請於6/24前填寫繳交。 

https://meet.google.com/zwh-qjoh-qga
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           注意:校園校職員公生。7日後要快篩陰才能入校。 
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訓育活動組 

1.已於 5/19(四)完成新年度學聯會正副會長選舉。當選者為學聯會會長 406岑鴻

萱、副會長劉祖妘 

2.學聯會原訂 5/20(五)辦理「飢餓十二」活動、5/27(五)辦理畢業晚會，因疫情

取消辦理。 

3.本學期衛武營「藝企學」藝文欣賞體驗活動，活動時間:6/13(一)12:30-16:00，

參加對象：全體國一及高中部 406、407、504、506、507。 

 

學發組 

1. 111級畢業典禮以實體辦理為主，相關行程、獲獎名單如附件三。  

2.111級畢業紀念冊預計 5/25到貨，驗收完成預計於 6/1發放。 

 

衛生組 

1.因應嚴重特殊傳染性肺炎近日疫情嚴峻，請各處室請務必落實防疫工作，遵守

健康自主管理原則。 

2.登革熱疾病防疫仍為重點工作，請協助隨時清理校園積水及積水容器，以減少

登革熱孳生源。廁所洗手台若積水不通，須立即報修疏通，以免積水孳生孑孓。 

3.若因班級課程活動需停營養午餐，須於 2週前至學務處填寫申請表完成申請程

序，才能退餐退費。 

 

健康中心 

1. 防疫班級清消工作請務落實。 

2. 預計 6/14(二)辦理校園學生 BNT 第三劑疫苗施打，國三、高三畢業生請於社

區診預約施打。相關資料如附件四、五。 

 

生活輔導組 

1.居家遠距教學期間，轉知家長協助學生維持正常作息，上課未到請老師確實

點名。 

2.疫情期間如有家庭發生重大事故，可提出急難救助。（依學產基金急難慰問金

規定辦理）  

 

體育組 

1.因應疫情國中跑走操場活動及班際賽暫停。   
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<教官室>: 

 一、本學期高三實彈射擊活動已於4/19已完成，學生繳交款項結餘依各班人數

比例已於4/30前退還各班級，感謝高三導師協助完成活動。 

 二、近來處理國中部同學於放學後夥同多名校外人士在附近他校校園談判，甚

至有拍攝影片流傳之情事，向學生加強宣導校園法治和防治校園霸凌觀念，

並請導師留意學生言行和課後作息以防止類似狀況發生。 

 三、5/23~5/7全校線上教學期間請多提醒和留意學生作息狀況，班上賃居生如

有特殊狀況需協助請通報教官室，值班教官將予以提供關懷協助。 

 四、5/23配合少年隊聯巡，關懷並勸導在外遊蕩在學學生，請各班特別提醒班

上學生減少出門避免外出以降低染疫風險。 

 

<教務處>: 

教學組 

一、 110學年度第二學期段考時間 

1.第三次段考:111/6/28-30(二、三、四)(國中前兩天) 

二、 110學年第 2學期輔導課時間： 

(一) 高一、高二：111/2/21~6/24 

(二) 國一二學習扶助：3/7~6/17 

三、 111學年度暑期輔導日期(先以實體規劃) 

1.高三：7/11-8/12（共 5週，週二~三 1~6節，其他 1~4節） 

  2.國三、高一、高二：7/18-8/12 (共計四週，1~4節，高一週一~三) 

3.重補修：高三：6/2-6/17；高一、高二：7/25-8/26。 

四、 因疫情目前全校進行線上教學，請老師依教務處線上教學通知進行線上授

課。 

 

註冊組 

一、 高中部招生入學資訊： 

(1)本校 111學年度高中部招生名額如下： 
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直升(註 1) 

名額 

優先入學(註 2) 

名額 

全區 

名額 

免試入學 

總招生名額 

35人/班 20 28 197 245 

註 1：直升備取 5名。 

註 2：優先入學之國中：(1)鼓山高中附設國中(15名)  (2)壽山國中(13 名)   

(2)直升入學時程如下： 

※ 相關作業若因疫情調整，將公告於校網、301-305 classroom、國三導師群

組 ※ 

項目 日期 

報名日期 

111年 6月 2日(星期四)至 111年 6月 9日(星

期四)，上午 9時至下午 5時及 111年 6月 10

日(星期五)上午 9時至 12時 

多元積分、會考成績同步查詢 111年 6月 10日(星期五) 

※召開本校多元入學招生委員會 111年 6月 13日(星期一)中午 12時 30分 

直升入學分發作業完成回報 111年 6月 14日(星期二)下午 4時前 

錄取公告 111年 6月 15日(星期三)下午 3時 

結果複查 111年 6月 16日(星期四)上午 9時前 

報到日期 111年 6月 16日(星期四)上午 9時至 12時 

備取報到 111年 6月 17日(星期五)上午 9時至 12時 

已報到學生聲明放棄錄取資格期

限 
111年 6月 17日(星期五)中午 12時前 

※注意：本時程表如有變動，以相關公告為準。 

※報名表、相關獎學金請參閱附件六、七、八、校網。 

 

二、 高二升高三轉(班群)組(含數理語文班申請)： 

已發下高二升高三轉組申請表(含數理語文班申請)及相關注意事項，因應疫

情，亦同時公告於校網及 501-507classroom，也請老師們給予適時協助，感謝

您們。申請時間至 111年 6月 6日(星期五)下午 5點。《若因疫情影響，相關作

業修正後公告校網》 

管道 

核定科班人數 
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教研組 

一、 110年度高中優質化第二學期(111年 1-7月)經費 2123應付待收款，科目代

碼：L71107。請各計畫負責人、領召把握時間執行經費，資本門項目請在 5

月底之前請夠完成，其餘經費請盡量於 7月中旬執行完畢。 

二、 因應疫情，國一、國二鼓山樂學堂暫停至學期末，感謝這學期導師與看堂老

師的幫忙！ 

三、 因應疫情，跑班選修為實體與線上混成教學模式，教研組已建置多元選修、

充實補強、專題研究、加深加廣選修等跑班選修的 google classroom，有

任何線上教學問題，請洽教研組煥升。 

四、 110年度翰林雲端學院的帳號密碼，已於上學期開學初(110/9/28)與下學期

寒假前(111/1/20)將全校教師的帳號與預設密碼寄至全校教師信箱，若同仁

忘記帳號，請至信箱查詢。 

五、 110學年度公開授課，請教師完成後，將○1 共同備課記錄

表（授課教師繳交）○2 教學觀察回饋紀錄表（觀課教師繳

交），以紙本或電子檔方式繳回教研組。 

電子檔請寄到 irs02@kusjh.kh.edu.tw 

 

設備組 

一、 設備組已完成對學生與老師被居隔時線上上課及授課的標準作業流程。若

班上有此狀況，班長或總務股長在當天早上第一節（或老師須上課的前一

節）到設備組借用相關設備即可。 

二、 下學期選書單請儘速繳回，並請留意使用的班級是否正確。 

三、 因疫情對於資訊設備使用的需求升高，設備組之資訊設備即日只接受當天

借用與歸還。 

 

試務組 

﹝國三重要升學報名時程﹞ 

※詳情請參閱相關簡章，相關訊息均會發至班級及老師處。 

新增：4/13-5/03 運動成績優良學生升學甄審、甄試 

新增：4/25-4/29 試辦學習區完全免試入學 

5/02-5/06 變更就學區 

5/12-5/13 完全免試入學報名（四月中調查收件） 

5/21-5/22 國中教育會考 

新增：5/26-5/27 技優甄審報名 

5/23-5/27 五專優先免試報名（四月底調查收件） 

mailto:電子檔請寄到irs02@kusjh.kh.edu.tw
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5/24-25 免試多元發展送件（※若有新增中收、低收，請繳交證明） 

6/09-6/14 五專優先免試志願選填（會考後調查） 

6/23-29 免試入學網路正式選填  

6/23-7/01 五專聯合免試集體報名  

7/04-7/05 免試報名  

 

【高中部】 

1. 高三升學日程表，請見附件六 

 

﹝高三重要升學報名時程﹞ 

※詳情請參閱相關簡章，相關訊息均會發至班級及老師處。 

4/18-20 高三下收訖明細核對（課程成果、多元表現、修課記錄、幹部資料） 

5/12-13 （個人申請）上傳高三成績至甄委會 

5/16-17 通過個申第一階段篩選上網查詢第六學期修課紀錄 

6/9-6/20 分科測驗報名（五月中調查） 

7/11-12 分科測驗 

7/27 分科測驗成績公告 

 
<輔導處>： 

輔導組 

一、講座資訊: 

6/1 (三)13:15-15:00 國一國二生涯教育職業達人講座【講題:檢察官知多少】，

主講者:高雄橋頭地檢署蘇恒毅檢察官。若該日為實體上課，則由檢察官入國

二一個班級演講，餘班級由班導協助架設電腦及單槍，採 meet 直播收看。若

該日為線上上看，因受限於會議室人數，則 13:10-14:00 國一同學線上 meet 觀

看，14:10-15:00 國二同學線上 meet 觀看。(輔導組提供學習單，讓同學實體或

線上填寫，每班提供 3 份小禮物供導師發放) 

二、 生涯教育:  

1. 請國中各領域負責生涯議題融入成果老師，將 2 份檔案(成果、檢核表)+1 份

新學期(110 預寫 111)融入單元檔案(表 A)=共 3 份檔案於 111 年 5 月 27 日(五)

之前繳交，麻煩各位老師!!!!若有任何問題可洽輔導組(分機 5402) 

2. 「高雄區 111 年度國中九年級學生志願選填試探後輔導作為常見問答集」已

公告於學校網頁，請國三導師善加利用以協助孩子規劃未來進路，國一國二

導師亦可多加參考。 
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三、 性平宣導:  

1. 依性平法學校老師須加強學生情感教育及性教育之課程教學及教育宣導，培

養學生建立健康安全之性態度與行為，亦須加強學生認知性平之尊重精神。

(全校教職員工也應對兒少性剝削有認識與警覺，提升知能，並協助學生了解

及養成健康性教育概念與相關性剝削相關知識，以確保兒少權益及保障兒少

安全無虞。) 

2. 兒少性剝削防制條例:拍攝、持有、散布或販賣私密照或影片都是犯法的。請

告訴同學:對於任何私密照與影片，都該【不拍攝】、【不持有】、【不散布】，

遇人身安全威脅【要截圖並報警】。 

四、生命教育: 

賀高雄市 111年度生命教育校園「3Q達人甄選活動」本校佳績: 

感謝各位導師的推薦與協助，今年成績斐然，推薦導師也有嘉獎乙支的鼓勵

喔!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

303 陳欣怡 

參加高雄市 111年度生命教育校

園「3Q達人甄選活動」代表學校

榮獲全市 3Q達人入選 

(可獲小功乙支鼓勵) 

推薦導師:張麗美老師 

(可獲嘉獎乙支鼓勵) 

404 孫崇怡 

參加高雄市 111年度生命教育校

園「3Q達人甄選活動」代表學校

榮獲全市 3Q達人入選 

(可獲小功乙支鼓勵) 

推薦導師:李和昌老師 

(可獲嘉獎乙支鼓勵) 

405 陳建志 

參加高雄市 111年度生命教育校

園「3Q達人甄選活動」代表學校

榮獲全市 3Q達人入選 

(可獲小功乙支鼓勵) 

推薦導師:許惠華老師 

(可獲嘉獎乙支鼓勵) 

505 李欣霓 

參加高雄市 111年度生命教育校園

「3Q達人甄選活動」代表學校榮

獲全市 3Q達人入選 

(可獲小功乙支鼓勵) 

推薦導師:黃瓊慧老師 

(可獲嘉獎乙支鼓勵) 
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資料組 

一、 生涯發展手冊檢核 

生涯發展手冊繳交截止日為 4 月 30 日，感謝各位導師協助檢核。尚餘１個班

級未繳交，請尚未繳交的班級，於學生開始實體課程後，盡速繳交。謝謝您。 

二、輔導綜合資料表填報 

1. 國中部導師若有與學生晤談，請撥空上網填寫輔導綜合資料表『晤談紀錄』， 

感謝您的合作。 

2. 高中部導師若有與學生晤談，請撥空上網填寫輔導綜合資料表『關懷紀錄』， 

謝您的合作。 

三、高中部大學營隊宣導 

    各大學相關科系暑假辦理營隊資訊可至學校首頁→搜尋類別【學習資源】→

發佈組【輔導處資料組】→搜尋 

四、 國中部導師，若有對貴班同學實施家庭訪問，請填寫家訪紀錄表(可至學校

網頁-資料組下載)，再將家訪紀錄表交到資料組。 

 

特教組 

美術班畢業展開展囉!  歡迎師生上線看展~ 

*線上展:5 月 23 日中午 12:00 正式上線。 

*文化中心畢業展開幕訂於 6 月 3 日(五)上午 11:00，於文化中心至上館。 

 展期 6 月 3-14 日，邀請師生蒞臨看展。 

https://sites.google.com/view/dialecicexe/%E9%97%9C%E6%96%BC%E6%AD%A3

%E5%8F%8D%E5%90%88 

 

 

 

 

https://sites.google.com/view/dialecicexe/%E9%97%9C%E6%96%BC%E6%AD%A3%E5%8F%8D%E5%90%88
https://sites.google.com/view/dialecicexe/%E9%97%9C%E6%96%BC%E6%AD%A3%E5%8F%8D%E5%90%88
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高中輔導 

 

名稱 日期/時

間 

參與人員 原訂方式 變通辦理方式 

學長姐

入班分

享 

5/23~ 

5/27 

高三繁星/特選

已上榜學長姐

(自然組/社會組

各約 3~4人)； 

高二 501~507班 

高二各班預約一節

課，高三學長姐分社

會組/自然組入班，

分享讀書與升學經

驗 

改成書面 

個人申

請網路

登記就

讀志願

說明會 

6/8(三) 

上午 10：

00 

高三個人申請之

正備取學生(粗

估約 60~80人) 

利用輔導股長群組、高三導師群組、學校

網頁公告等，提醒學生上網登記就讀志願

序，上午 10：00辦理線上說明會 

考試分

發選填

志願說

明會 

7/29 

10:00~12

:00 

高三參加分科測

驗、考試分發之

學生(粗估約 40

人) 

在二樓視聽教室，暑

假時請畢業生返校 

利用輔導股長群

組、高三導師群

組、學校網頁公告

等，改採線上或影

片方式 

考試分

發個別

諮詢 

8/1~8/2

，學生個

別諮詢 

視預約人數(粗

估約 10人) 

諮商室；一對一與輔

導老師個別討論 

改採電話/線上等

方式，避免直接接

觸 

 

<總務處>:  
1. 目前學校財力依然相當吃緊，敬請大家繼續一起撙節開支，感謝大家。 

2. 基於例假日(課後)校園安全考量，請教職同仁若假日需要使用學校教室及教室

設備(含冷氣設備)的教師同仁，請先由學校網頁總務處->處室組別->事務組->

場地租借中下載假日(課後)教室及教室設備使用表格後提出申請。 

3. 為落實「政府機關及學校四省專案計畫」。請各處室、辦公室同仁協助實施以下

事項： 

(a)上課時段或離開辦公室，請務必隨手關閉電燈、電扇、冷氣等電源，尤其 

要記得離開辦公室時務必將冷氣的風機關閉。 

          (b)影印資料時能多多使用回收紙張。 

          (c)使用學校電話洽公時能長話短說。 

 (d)全校每日用膳暨午休時間（11時 50分至 13時 05分）實施關燈 1小時。 
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     總務處謝謝全校同仁的配合!! 

 (e)若發現有不必要開的燈被開啟，請協助關燈。 

  (f)本校儲冰式空調系統使用時間上午 9時至下午 5時，室外溫度達 28℃以上

時方供應冷氣啟動，冷氣開啟溫度下限將統一控管於 26℃-28℃。 

請導師協助再次宣導以下事項 

1. 放學後未經學校允許，應盡早離開校園，若發現留下來打手遊或私用教室單槍

看影片浪費學校資源者，一律記過處份。 

2. 無障礙電梯僅供身障人士、受傷不便行走的人及公務使用；彈性使用的空教室

未經允許請勿擅自進入，不遵守一經發現將依照校規處份。 

3. 上課教學活動需要使用投影機、簡報、電子書，可使用窗簾遮蔽光線，但不可

遮住全部窗戶，至少需留一扇窗戶不可遮蔽。 

4. 學校水溝蓋已使用多年(111年度已編列預算預計於暑假施工)，請勿在上面踩

踏很容易瞬間垇陷導致受傷。 

5. 請同學勿在椰子樹及一般樹下久待，尤其在雨季期間，樹木有時會因吸水而變

重導致斷裂掉落而發生危險。 

6. 請師生若發現虎頭蜂窩請盡速通知總務處處理，謝謝大家。 

 

事務組 

1. 班班有冷氣及能源管理系統(EMS)專案： 

(1)已於 5月起開放國中各班使用，須請導師協助宣導節能措施：冷氣卡如不使用

應拔除，插在讀卡機上會過電仍會有部分扣款現象。關機時應先關閉冷氣再拔

儲值卡，避免直接拔卡造成扇葉未完全關閉機器耗損。冷氣溫度勿設定過低，

以免壓縮機過度運轉減損使用年限。 

(2)經總務處巡檢，仍需請各班落實節能措施：隨手關燈、關水。 

(3)原訂 5/25(三)辦理高一課桌椅更換，因該週改為線上教學，調整至 6/16(四)

第四節課辦理。 

2. 一般設備故障修繕ＳＯＰ如下：由圖可知，若是設備故障損壞無法修復，需等

待較久時間，請導師一起教育學生要有耐心並且多多體諒維修人員的辛勞，並

且一起來愛惜守護設備，才能讓設備使用的更久。 
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<圖書館> 

一、閱讀推廣 

1.恭喜參加第 1110310 梯次全國高級中等學校閱讀心得寫作比賽得獎同學，感謝

老師指導。 

編

號 
班級 學生 

指導老

師 
獎項 

備註 

1 401 陳健庭 陳慧娥 特優  

2 401 趙天瑜 陳慧娥 優等  

3 401 方廷晏 陳慧娥 優等  

4 401 潘玉芬 陳慧娥 優等  

5 401 方廷祐 陳慧娥 優等  

6 406 陳寀妍 黃怡燁 優等  

7 404 陳宥臣 李和昌 甲等  

8 505 李欣霓 余孟樵 甲等  

9 401 歐益銨 陳慧娥 甲等  

10 406 鄭婉伶 黃怡燁 甲等  

11 406 陳詠琪 黃怡燁 甲等  

12 406 余姮儀 黃怡燁 甲等  

13 502 洪千翔 黃怡燁 甲等  

14 504 黃若慈 黃怡燁 甲等  

15 504 李念潔 黃怡燁 甲等  

16 504 郭昱均 黃怡燁 甲等  

17 504 陳宥蓁 黃怡燁 甲等  

18 504 孫翊棠 黃怡燁 甲等  

2.高雄市圖書館英語列車書車活動：預計 2 月 16 日起至 6 月 22 日周三每隔二週

一次(2/16，3/2，3/16，3/30，4/13，4/27，5/11，5/25，6/8，6/22)9:30-16:00 到鼓

山高中辦理閱讀推廣，英語圖書約 2000 冊，借期 2 週，地點為高中部石桌旁(502

班教室下方)，鼓勵學生借閱，(5/25，6/8 因故暫停)。 

3.本校圖書館提共 712 本電子書借閱，可安裝 airiti reader 電腦版或手機 APP 下載

華藝 aititi reader 閱讀器，本校網站/e 化校園/圖書館查詢系統/華藝電子書。 

https://www.airitibooks.com/Home/Index  

(1)網頁上方可點選使用說明(含使用手冊、使用影片、常見問題) 

https://www.airitibooks.com/Home/Index
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(2)借閱時請點選想借閱的電子書/借書/圖書館名稱高雄市立鼓山高中登入教職

員及學生使用圖書館帳密登入，教職員帳號及密碼預設為 3 碼，學生預設帳

號及密碼為學號。登入後依說明安裝相關軟體，過程中若要求登入，皆輸入

圖書館帳密即可，操作若有問題請洽圖書館。 

4.漢珍電子書 500 本供借閱: udn 讀書館電子書庫 500 本 

(1)感謝長榮大學提供鼓山高中免費試用 udn 讀書館電子書庫一年期，相關連 

線資訊如下--漢珍公司南部辦事處辦理 

借閱網址: https://reading.udn.com/udnlib/gusjh  ，限使用借閱網址登入。 

PC 電腦版直接輸入帳號密碼，手機 APP 版選擇 2022 高中職小夥試用/鼓山

高中再輸入帳號密碼。 

帳號及密碼為學校圖書館帳密，教職員工預設為 3 碼，例如帳號為 999，密

碼為 999。學生預設帳號及密碼皆為學號，例如學號:1019999,密碼:1019999 

(2)閱讀軟體下載網址: https://reading.udn.com/udnlib/gusjh/downloads/   

提供 PC 電腦、iOS 及 android 等平台 APP 閱讀軟體，操作若有問題請洽圖

書館。 

(3)借用期間: 2022/03/01-2023/02/28 

借用書單: 共 500 本，一人可借閱 5 本，借期 7 天。 

(4)500 本書目公告本校網頁 https://www.kusjh.kh.edu.tw/news_s/7413 

5.圖書館圖書推薦: 

(1)空白表單，如本校網頁公告附件 https://www.kusjh.kh.edu.tw/news_s/7291 推薦

書單如附件範例所示，填寫完畢後請郵寄至圖書館幹事信箱: 

hln@kusjh.kh.edu.tw 

(2)先登入本校圖書館借閱系統，網頁左下方點選讀者服務/網路薦購。教職員

工預設為 3 碼，例如帳號為 999，密碼為 999。學生預設帳號及密碼皆為學

號，例如學號:1019999,密碼:1019999 

6.圖書館空間規劃: 

將申請計畫請設計師規劃圖書閱覽及校園學習角閱讀空間，教師若有建議規劃

事宜，歡迎提供給圖書館參考，謝謝！ 

二、自主學習 

1.鼓山高中自主學習計畫成果講座--引導與建議 

詳如: https://www.kusjh.kh.edu.tw/news_s/8036   

高二學生報名須繳交自主學習成果計畫(上傳高一完成的也可以，不限本學期)，

由圖書館請教師初審，預計錄取高二學生約24人，參加６月15日自主學習成果

https://reading.udn.com/udnlib/gusjh
https://reading.udn.com/udnlib/gusjh/downloads/
https://www.kusjh.kh.edu.tw/news_s/7413
https://www.kusjh.kh.edu.tw/news_s/7291
mailto:hln@kusjh.kh.edu.tw
https://www.kusjh.kh.edu.tw/news_s/8036
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講座，由大學講座教師指導。高一學生報名得不繳交自主學成果計畫，高一不

須初審，預計錄取約60人，若報名人數太多，以有繳交自主學習成果計畫者優

先錄取，由大學講座教師講授自主學習成果呈現注意事項。 

(1)報名日期：111年5月17日至6月2日止 

(2)報名及繳件表單網址：https://forms.gle/JzxJUAZNR9F7Stdi6  

講座時間如下: 

(1)高二自然組(501~503)：111年6月15日，第2節，每班約3~4人，合計約12 

人。 

(2)高二社會組(504~507)：111年6月15日，第3節，每班約3人，合計約12人。 

(3)高一(401~407)：111年6月15日，第4節，每班約5~8人，合計約60人。 

2.自主學習成果發表 

(1)時間：111 年 5 月 25 日(三)第 5 節(週會) 

(2)地點：居家--高一高二線上遠距教學 

(3)發表者：高三學生(參加中山大學指引西灣未來之星-自主學習計畫診療室錄

取同學) 

(4)發表方式：預錄簡報，各班可採同步或非同步點閱觀看，簡報影片網址將公

告於高一高二各班 google classroom。 

(5)影片內容限本校師生觀看，勿任意錄製、公開、或上傳網路平台。 

3.自主學習相關資料請參閱本校網站/課程專區/高中自主學習 

https://www.kusjh.kh.edu.tw/sidelist/60  

4.圖書館新增自主學習相關書籍專區，書目如下，歡迎借閱： 

編號 圖書名稱 作者 出版社 數量 

1 用康乃爾筆記法學英文 吳宜錚 
懶鬼子英

日語 

6 

2 
接受不完美的勇氣:阿德勒 100 句人生革

命 
小倉廣 遠流 6 

3 
康乃爾最經典的 思考邏輯課:大數據時

代，你一定要避開的自以為的事 

Thomas 

Gilovich 
先覺 5 

https://forms.gle/JzxJUAZNR9F7Stdi6
https://www.kusjh.kh.edu.tw/sidelist/60
https://www.books.com.tw/web/sys_puballb/books/?pubid=cwisdom1
https://www.books.com.tw/web/sys_puballb/books/?pubid=cwisdom1
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4 
雪球速讀法：累積雜學資料庫，達到看書

十倍速，大考小考通通難不倒 宇都出雅已 智富 4 

5 
完美練習：成功解鎖 1萬小時魔咒，將技

能轉為本能的學習法則 Doug Lemov 方智 6 

6 
斜槓青年【實踐版】：成為內控者，建立

幸福人生的正向迴圈 Susan Kuang 圓神 6 

7 
刻意練習：原創者全面解析，比天賦更關

鍵的學習法 

Anders 

Ericsson 
方智 9 

8 
子彈筆記術：隨時都能開始的超簡單記事
法，輕鬆掌握生活大小事（隨書附贈專用

頁碼筆記本） 

Rachel 

Wilkerson 

Miller 

高寶 6 

9 
原子習慣：細微改變帶來巨大成就的實證

法則 James Clear 方智 6 

10 
超速學習：我這樣做，一個月學會素描，
一年學會四種語言，完成 MIT四年課程 Scott H.Young 方智 6 

11 
有效閱讀：閱讀理解，如何學？怎麼教？
5大閱讀策略，9種課堂情境，19篇操作
練習與引導示範，有效提升閱讀素養！ 

鄭圓鈴 親子天下 6 

12 人生引路:我從閱讀中練就的 28個基本功 楊斯培 先覺 6 

13 
探究式閱讀：黃國珍的閱讀進階課，從自
我提問到深度思考，帶你讀出跨域素養力 黃國珍 親子天下 6 

14 
讓大象動起來:以學思達啟動差異化教學

和自主學習 
劉繼文 天下文化 6 

15 
自主學習成就解鎖：帶你找到最想

學、打造獨有學習歷程 葉士昇 親子天下 6 

 

三、晚自習 

1.因應疫情，5/9（一）起晚自習暫停到學期末，本學期晚自習結束，感謝大

家的參與。 

 

資訊執行祕書 

一、學生家中兄弟姐妹無法 1人 1機（含電腦、筆電、平板、手機等載具）居家

遠距線上上課者，請至圖書館登記借用平板。 

二、教師若須借用「網路攝影機」(可兼作實物攝影使用)，歡迎老師至資訊中心

借用，若需借用請先聯繫資訊執祕校內分機 5112 或私 line 。 

三、目前有「資訊應用討論區」line群組，若有資訊應用、遠距教學技術相關問

題，歡迎在群組討論。 

四、本校外包電腦維護廠商固定每週一、四上午到校服務，若有資訊設備故障，

請至本校校網填報，廠商將依填報項目排修。 

五、弘毅樓 3F南側電腦教室，106年更新至今已逾 5年，因使用頻率高，已有部

份電腦及其週邊設備陸續故障。為使資訊課程能正常上課，擇定每週五進行

設備維護；若非課程必要，請勿借用該時段。 
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六、因應學習歷程及上傳資料，開放電腦教室供教師及學生使用： (1)教師借用:

任課教師可借用電腦教室空堂時段，帶學生上傳資料(請至資訊服務入口網 

https://portal.kh.edu.tw ，點選線上預約)。(2)學生個別借用:只開放學

生個別申請午休時間使用，請先至電腦教室索取借用申請單填寫，經導師同

意後至弘毅樓 3F南側電腦教室使用。 
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附件一 

畢業典禮流程 

111 級畢業典禮流程                                          111.05.19 製 

時間 活動內容 人員 地點 備註 

9:50 畢業生集合 
 全體畢業生、禮賓生 活動中心  

10:00 典禮開始 全體畢業生、禮賓生 活動中心  

10:00 主席致詞/介紹貴賓 校長、與會貴賓 活動中心  

10:05- 
10:15 

頒發畢業證書－畢業班代表受
領 
 

高三:蔡巧琳 
國三:林冠勳 活動中心  

10:15 頒獎(市長、議長、局長獎) 師長 活動中心  

10:30- 
10:40 頒獎(區長、校長、家長會長獎) 師長 活動中心  

10:40- 
10:50 

頒獎(特殊表現、公共服務、德
行獎、 
    全勤獎/模範生) 

師長 活動中心  

10:50- 
11:00 在校生代表致歡送詞 205 陳科銘 

508 許壬甄 活動中心  

11:00- 
11:10 畢業生代表致謝詞 301-莊潔宇 

606-郭又瑄 活動中心  

11:10- 
10:20 

影片-三年來的感謝 畢聯會 活動中心 影片 

11:20 
11:25 

畢業生謝師恩(畢業生代表獻
禮) 畢業班導師、各班代表 活動中心  

11:25- 
11:30 唱畢業歌 全體畢業生 活動中心 影片 

11:30- 
11:35 唱校歌 全體畢業生 活動中心 影片 

11:35- 
11:45 

導師叮嚀/(高中導師發畢業證
書/午餐退費) 畢業班導師 活動中心  

11:45- 
11:50 夢想傳承 畢聯會會長、學聯會會

長 活動中心  

11:50 禮成  活動中心  

11:50 歡送畢業生離校  成功門  

 

因應疫情，降低校園感風險，畢業典禮不邀請家長、來賓參加，歡迎觀看直播，網址於校網首頁

公告。 
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111 級國中畢業班級重要通知:     111.05.17 防疫專責小組會議 

   因應疫情學校國三停實體課程，採線上課程至 5/31( 二)， 6/1(三)-6/2(四) 返

校實體課程。111 級畢業典禮依規定辦理，若 6 月 1 日(三)如期辦理實體畢業典禮，

請畢業班級依下方行程表返校參加畢業典禮相關事宜，(降低校園感染風險，不邀

請家長、來賓參加，請見諒，(歡迎觀看直播，網址屆時公告於首頁。)。 

 6/6(一)8:00 川堂集合完成離校程序，領取畢業證書及升學重要日期宣導。 

6/1(三) 

7:30~ 到校/清理環境 

8:00-9:50 
1.依課表上課 

2.國三受獎學生/工作人員至活動中心彩排 

9:50 

9:50 

國三畢業生至活動中心參加畢業典禮 

(降低校園感染風險，不邀請家長來賓參加。) 

10:00-11:50 
國三畢業生參加畢業典禮 

地點:活動中心，依安排座位依序就坐 

11:50-12:30 營養午餐/清理環境 

12:30-13:05 午休 

13:05-16:00 依課表上課 

6/2(四) 

7:30~ 到校/清理環境 

8:00-11:50 依課表上課 

11:50-12:30 營養午餐/清理環境 

12:30-13:05 午休 

13:05-16:00 環境檢點/離校程序 

 

6/6(一)8:00 川堂集合完成離校程序，領取畢業證書及升學重要日期宣導。 

 



111 級高中畢業班級重要通知:     111.05.16 臨時擴大會議討論 

                                             111.05.17 防疫專責小組會議    

   因應疫情學校高三停實體課程，採線上課程至期末

5/31(二)，111 級畢業典禮依規定辦理，若 6 月 1 日(三)

若如期辦理實體畢業典禮，請畢業班級依下方行程表返校

參加畢業典禮相關事宜。(降低校園感染風險，不邀請家

長、來賓參加，請見諒。(歡迎觀看直播，網址屆時公告

於首頁。)。 
 

8:00-9:50 高三受獎學生/工作人員至活動中心彩排 

9:50 

9:50 

高三畢業生返校至活動中心參加畢業典禮 

(側門進入) 

10:00-11:50 
高三畢業生參加畢業典禮 

地點:活動中心，依安排座位依序就坐 

11:50-12:00 個別退費、繳費事宜 /離開學校 

 

 



國中部 301 302 303 304 305

市長獎 黃子芸 江修安 林冠勳 周彥庭 趙于媗

議長獎 莊楊博智 陳佳容 李芸䅎 宋侑軒 陳品妤

局長獎 莊潔宇 勞敬凱 顏玄澄 薛恩潔 莊淳玉

區長獎 李文霆 陳淑女 張瑄芸 王楷瑄 蕭宇安

校長獎 蔡丞○ 林娉蕙 張靜瑀 黃奕甄 黄鈺芳

家長會長獎 蔡幸庭 凃閔維 張宇萱 田苡汝 黃宜婕

特殊表現

21游書緯
110年全國國語文

競賽阿拉魯哇語朗

讀國中學生組優等

第九、十屆原住民

語戲劇競賽社會組

第一名

29蘇晨翔
111年自由盃中學

組團體桌球錦標賽-

國男組團體-第3名

25曾子彧
111年自由盃中學

組團體桌球錦標賽-

國男組團體-第3名

12詹喻婷
110年全國學生美

術比賽平面設計(國

中普通班組)佳作

03田富茱
110年全國總統舉

重錦標賽-國女組71

公斤級-第3名

05林欣妮
110年全國總統舉

重錦標賽-國女組81

公斤級-第1名

04陳俞均
110年全國中等學

校運動會-國女組49

公斤級-第3名

15林倢甫
110年全國總統舉

重錦標賽-國男組81

公斤級-第1名

24蔡侖燁
111年全國總統舉

重錦標賽-國男組

102公斤級-第2名

27趙柏宥
111年自由盃中學

組團體桌球錦標賽-

國男組團體-第3名

公共服務獎  

德育獎

 

16李誌豪 11葉宥亘 17郭洊鈞 23黃宥中 03陳妍汝

全勤獎

(目前結算至4/25

，預計結算至6/6)

03陳妍汝

08陳思宇

國中技藝優良
09黃文虹

高雄市技藝競賽廚

藝製作組佳作

111級畢業生得獎名單(附件一)



高中部 601 602 603 604 605 606 607 608 609

市長獎 盧淳妍 徐昌崧 邱詩珊 黃怡瑄 李貞儀 蔡巧琳 陳柏豪 李閶建 邱品綸

議長獎 王芝云 林育榤 吳明軒 楊雅婷 江姵萱 張安琪 李佳珉 莊惠茹 葉益政

局長獎 陳羿璇 林輿婷 陳思儒 吳語欣 陳妤芝 郭又瑄 陳義豪 巴貝多 劉駿豐

區長獎 蔡宜芳 邱子碩 張家倫 蘇紀如 周芷萱 陳品蓉 林家樑 陳品淇 謝辰皓

校長獎 林珮淳 畢家綱 陳又熏 吳亭葦 劉秀婷 羅琳 陸靜恩 張虹 陳家逸

家長會長獎 陳亮瑄 吳思泉 盧靖雅 林政宏 傅詠萱 林楷程 鍾宇峻 林昕儀 楊帆順

特殊表現

09盧靖雅
109年第十二屆全

國跆拳道品勢錦標

賽第一名

 

 03李宛柔
110年全國學生美術

比賽書法佳作

08陳品淇
110年全國學生美術

比賽西畫(高中職美

術班組)佳作

10顏靖恩
109年全國學生美術

比賽水墨畫甲等(第

3名)

11巴貝多
109年全民運動會混

合組運動舞蹈捷舞

第六名

109年全民運動會混

合組運動舞蹈拉丁

舞隊形舞第二名

 01吳秀靜

110年全國中等學校運動會-高女組87公斤級-第1名

02張珮甄
110學年度全國拔河錦標賽高中職男女混合組540KG組

第1名

06邱品綸
110學年度全國拔河錦標賽高中職男女混合組540KG組

第1名

07陳家逸

110年全國總統舉重錦標賽-高男組+109公斤級-第2名

08楊帆順

110年全國中等學校運動會-高男組61公斤級-第1名

09葉益政
110學年度全國拔河錦標賽高中職男女混合組540KG組

第1名

10劉駿豐
110學年度全國拔河錦標賽高中職男女混合組540KG組

第1名

11謝辰皓
109學年度中等學校暨110年全國青年盃健力錦標賽-高

男組66公斤級-第3名

公共服務獎
603黃淳綺

長期擔任電腦教室

志工，認真負責

 

34藍德安
長期擔任圖書館志

工，認真負責，任

勞任怨

25陳義豪
多次擔任校內大小

活動主持人，除台

風穩侹自在外，亦

能使用對的表達方

式傳遞自身影響力

德育獎 02林珮淳 18張書華 08盧思岑

 

13黃翊綺 12陳妤芳 19羅   琳 07陳伊瑄 15張原菖 10劉駿豐

全勤獎

(目前結算至4/25

，預計結算至

5/31)

27王南凱 21張家倫 11黃怡瑄 19劉秀婷 16蔡巧琳



12-17 歲青少年第三劑新冠疫苗管道 

一、鼓山高中校園施打 

施打日期:111/06/14(二) 

施打對象:國一、國二、高一、高二，接種第二劑已滿 150 天之有意願施打者。 

        (國三及高三畢業生有意願者，請自行至鄰近合約院所施打。) 

施打攜帶證件：健保卡 

              小黃卡(如遺失，請至衛生所申請補發) 

              接種意願書 

              接種後注意事項單 

 

二、高雄市 5/25 起開放 COVID-19 疫苗合約院所施打 

施打對象：12-17 歲青少年，接種第二劑已滿 150 天有意願施打者。 

        (國三及高三生有意願者，其他年級別有意願自行前往合約院所施打者) 

施打前注意事項：請務必先向診所完成預約 

                

施打攜帶證件：健保卡 

              小黃卡(如遺失，請至衛生所申請補發) 

              接種意願書(診所有少量意願書，亦可自行上網列印：  

 https://www.cdc.gov.tw/Category/Page/4P2oowuEp0CoDlob356s8g ) 

              接種後注意事項單 

 

 

 

 

https://www.cdc.gov.tw/Category/Page/4P2oowuEp0CoDlob356s8g


高雄市提供 5-17 歲 COVID-19 疫苗合約院所 

(提醒您接種前電洽確認院所疫苗種類及服務時間 

後再前往接種疫苗)         111.5.17 17:30 

行政區 院所名稱 電話 地址 

三民二區 承安耳鼻喉科診所 07-3160789 高雄市三民區裕民里力行路 250 號 

三民二區 曾繁英診所 07-3111048 高雄市三民區十美里自立一路 267 號 

三民二區 樂田耳鼻喉科診所 07-3115999 高雄市三民區達德里熱河一街 365 號 

三民二區 維揚耳鼻喉科診所 07-3131066 高雄市三民區達明里熱河一街 402 號 

三民二區 福欣耳鼻喉科診所 07-3226777 高雄市三民區達明里十全一路 365 號 

三民區 曾柏彰診所 07-3103216 高雄市三民區鼎金里鼎力路 339 號 

三民區 范雅修小兒科診所 07-3876366 高雄市三民區安發里平等路 163 號 

三民區 董金山診所 07-3833405 高雄市三民區本武里大昌二路 544 號 

三民區 裕成耳鼻喉科診所 07-3457832 高雄市三民區鼎泰里裕誠路 90 號 1 樓 

三民區 真善美診所 07-3964357 高雄市三民區寶華里覺民路 69 號 1 樓 2 樓 

三民區 謝明容耳鼻喉科診所 07-3973999 高雄市三民區大昌二路 142 號 

三民區 緯立診所 07-3850785 高雄市三民區正興里建元路 30 號 1 樓 

三民區 怡碩耳鼻喉科診所 07-3808169 高雄市三民區正興里建工路 589 號 

三民區 育明診所 07-3478461 高雄市三民區鼎泰里民族一路 537 號 

三民區 偉倫小兒科診所 07-3800333 高雄市三民區灣愛里 27 鄰鼎山街 256 號 

三民區 林正峯小兒科診所 07-3806183 高雄市三民區寶興里覺民路 600 號 1 樓 

三民區 黃志維耳鼻喉科診所 07-3947605 高雄市三民區建工路 608 號 

三民區 國安診所 07-3865379 高雄市三民區寶中里建興路 193 號 

三民區 羅韻珊小兒科診所 07-3870430 高雄市三民區寶興里大豐 2 路 110-1 號 1 樓 

三民區 蕭瑞榮小兒科診所 07-3867121 三民區正順里建工路 533 號 

三民區 張殷彰診所 07-3867121 三民區正順里建工路 533 號 1 樓 

三民區 
和平醫療社團法人進

興診所 
07-3869559 高雄市三民區寶民里九如一路 171 號 

三民區 吉星小兒科診所 07-3487936 高雄市三民區天祥一路 135－1 號 1 樓 

三民區 郭建宏小兒科診所 07-3982606 高雄市三民區義華路 394 號 

三民區 陳豊源耳鼻喉科診所 07-3870120 三民區灣中里 建工路 648 號 

三民區 徐樹本小兒科診所 07-3867833 高雄市三民區正興里建興路 373 號 

三民區 大昌倫詠診所 07-3819960 高雄市三民區寶珠里 22 鄰大昌二路 307 號 

三民區 建欣診所 07-3808856 三民區正興里正興路 213 號 1、2 樓 

三民區 崇田耳鼻喉科診所 07-3899900 高雄 市 三民 區 建 工 路 302 號 

三民區 余建興耳鼻喉科診所 07-3952899 高雄市三民區寶中里建興路 183 號 

三民區 柳雱邁診所 07-3895640 高雄市三民區寶興里大順二路 96 號 

三民區 呂佳群耳鼻喉科診所 07-3832988 高雄市三民區寶珠里大昌二路 305 號一樓 

三民區 莊永昌診所 07-3922289 高雄市三民區本館里建工路 332 號 



三民區 元成診所 07-3903808 高雄市三民區寶業里陽明路 81 號 

三民區 王俊仁耳鼻喉科診所 073959039 高雄市三民區本揚里陽明路 416 號 1 樓 

三民區 黃旭瑞耳鼻喉科診所 073802334 高雄市三民區本武里大昌二路 482 號 

大社區 吉田診所 07-3543381 高雄市大社區大社里中山路 72 號 

大社區 富安診所 07-3528996 高雄市大社區神農里金龍路 138 號 

大社區 王裕郎小兒科診所 07-3550619 高雄市大社區大社里中山路 317 號 

大社區 德全診所 07-3529868 高雄市大社區觀音里金龍路 375 號 

大寮區 大鋐診所 07-7038188 高雄市大寮區中庒里鳳屏一路 492 號 

大寮區 洪耳鼻喉科診所 07-7861305 高雄市大寮區中興里四鄰鳳林四路 156 號 

大寮區 詠新耳鼻喉科診所 07-7032000 高雄市大寮區中庄里鳳屏一路 690 號 1 樓 

大寮區 杏安診所 07-7810565 高雄市大寮區琉球里林厝路 53 號 

大寮區 瑞生醫院 07-7835175 高雄市大寮區中興里鳳林四路 192 號 

大寮區 大順診所 07-7038417 高雄市大寮區鳳屏一路 562 號 

大寮區 佳和耳鼻喉科 07-7821500 高雄市大寮區會社里鳳林三路 516 號 

大寮區 張文豪診所 07-7816276 高雄市大寮區會社里力行路 1-12 號 

大寮區 鳳信診所 07-7036751 高雄市大寮區中庄里鳳屏一路 578 號 

大寮區 圓明診所 07-6433298 高雄市大寮區義仁里鳳林一路 147 號 

大寮區 樂生婦幼醫院 07-7862688 高雄市大寮區鳳林三路 532 號 

大寮區 嘉德耳鼻喉科診所 07-7022626  高雄市大寮區鳳屏一路 443 號 

大寮區 張桐榮診所 07-7825382 高雄市大寮區永芳里鳳林三路 573、575 號 

大寮區 喉康診所 07-7017100 高雄市大寮區中庄里仁愛路 82 號 

大樹區 佛光聯合診所 07-6562605 高雄市大樹區興田里興田路 154 號 

小港區 戴銘浚婦兒醫院 07-8061289 高市小港區正苓里宏平路 661 號 

小港區 
柯芳蓉黃麗瑛小兒科

診所 
07-8053077 高雄市小港區宏亮里漢民路 716 號 

小港區 蔡聰慶診所 07-7914257 高雄市小港區合作里孔鳳路 239 號 

小港區 大雄診所 07-8015808 高雄市小港區三苓里二苓路 156 號 

小港區 蔡坤霖小兒科診所 07-8030816 高雄市小港區三苓里二苓路 148 號 

小港區 施晉南診所 07-8021622 高雄市小港區順苓里平治街 1 號 

小港區 王瑞琦耳鼻喉科診所 07-7930037 高雄市小港區桂楊路 172-1 號 

小港區 大佑診所 07-8218162 高雄市小港區平和路 26-1 號 

小港區 長慶小兒科診所 07-8068170 高雄市小港區漢民路 413 號 

小港區 明義診所 07-7916959 高雄市小港區廈莊里孔鳳路 542 號 

仁武區 大林診所 07-3718528 高雄市仁武區仁雄路 9 號 

仁武區 仁雄診所 07-3741298 高雄市仁武區仁和里仁雄路 15-1 號 

仁武區 仁同小兒科診所 07-3734890 高雄市仁武區八卦里永仁街 694 號 

仁武區 長恩聯合診所 07-3747975 高雄市仁武區仁和里仁忠路 83 號 

內門區 林重慶診所 07-6671887  高雄市內門區觀亭里中正路 160 巷 50 號 



左營區 賀凱診所 07-5566018 左營區新上里明誠二路 497 號 

左營區 維寧好耳鼻喉科診所 07-3500850 高雄市左營區福山里重愛路 196 號 

左營區 黃昭文診所 07-5592289 高雄市左營區新上里自由二路 255 號 

左營區 李凱斌小兒科診所 07-3454784 高雄市左營區菜公里 19 鄰文莊路 53 號 

左營區 裕生診所 07-5563707 高雄市左營區福山里博愛四路 80 號 

左營區 豐田診所 07-5506000 高雄市左營區新上里自由二路 309 號 

左營區 永霖小兒科診所 07-3498118 高雄市左營區菜公里孟子路 415 號 

左營區 薛智峰耳鼻喉科診所 07-3439190 左營區新光里華夏路 703 號 

左營區 金仁福診所 07-5529843 高雄市左營區新下里華夏路 228 號 

左營區 文仁小兒科診所 07-3455959 高雄市左營區新中里自由三路 172 號 

左營區 乃聖診所 07-3500041 高雄市左營區菜公里文強路 232 號 

左營區 長安診所 07-5821864 高雄市左營區頂西里左營大路 253 號 

左營區 
國軍高雄總醫院左營

分院 
07-5817121#2131 高雄市左營區合群里 30 鄰軍校路 553 號 

左營區 
高雄榮民總醫院(掛號

系統 5/16 上線) 
07-3422121 

高雄市左營區大中一路 386 號(掛號系統 5/16

上線) 

左營區 福山診所 073482323 高雄市左營區福山里重愛路 218 號 

左營區 育濰小兒科診所 07-3414005 左營區新光里重上街 168 號 

左營區 蘇婦產科診所 07-5575100 高雄市左營區新上里裕誠路 445 號 

左營區 中馨診所 07-3488226 高雄市左營區福山里文川路 128 號 1 樓 

左營區 大安診所 07-3507058 左營區菜公里自由三路 376 號 1 樓 

左營區 康澤小兒科診所 073453356 高雄市左營區菜公里自由三路 382 號 

左營區 彌馨診所 07-8626080 高雄市左營區至聖路 288 號 

左營區 德仁診所 07-5819228 左營區埤西里勝利路 190 號 

左營區 振亮診所 07-5879799 高雄市左營區城南里左營大路 156 號 

左營區 豐田博愛診所 07-3418880 高雄市左營區福山里博愛四路 16 號 

左營區 馬遠成診所 075832348 高雄市左營區果貿里果峰街 2 巷 3 號 

左營區 國聖診所 07-3506203 高雄市左營區福山里文慈路 150 號 1 樓 

左營區 加安耳鼻喉科診所 075816899 高雄市左營區埤西里左營大路 95 號 

左營區 柏仁醫院 07-5508888#1111 高雄市左營區新上里博愛二路 350 號 

左營區 鈞安婦幼聯合醫院 07-3480088  高雄市左營區新光里華夏路 609 號 

左營區 謝宗哲耳鼻喉科診所 07-5584717 高雄市左營區新上里裕誠路 424 號 

左營區 李建中診所 07-3498018 高雄市左營區新光里崇德路 238 號 

左營區 張簡耳鼻喉科診所 07-3454185 高雄市左營區菜公里自由三路 300 號 

左營區 蔡昌學復健科診所 073502290 高雄市左營區新光里崇德路 287 號 

左營區 陳進成診所 07-3503387 高雄市左營區華夏路 985 號 1 樓 

左營區 沈嘉充診所 07-5851778 高雄市左營區果峯里中華一路 5 號 

左營區 楊東穎診所 07-3505726 高雄市左營區菜公里自由三路 327 號 



左營區 華夏診所 07-3453961 高雄市左營區新光里華夏路 708 號 1 樓 

杉林區 杉林區衛生所 07-6771319 高雄市杉林區上平里山仙路 93 巷 2 號 

那瑪夏區 那瑪夏區衛生所 07-6701142 高雄市那瑪夏區瑪雅里六鄰平和巷 252 號 

岡山區 劉志廷診所 07-6228617 高雄市岡山區平安里維新路 51 號 

岡山區 陳國俊小兒科 07-6297200 高雄市岡山區忠孝里岡山路 73 號 

岡山區 吳宗慶診所 07-6229828 高雄市岡山區碧紅里 2 鄰中山北路 47 號 

岡山區 新博愛診所 07-6215799 高雄市岡山區碧紅里大德一路 15 號 

岡山區 陳國俊小兒科診所 07-6297200 轉 9 高雄市岡山區忠孝里岡山路 73 號 

岡山區 莊志明診所 07-6298388 高雄市岡山區柳橋東路 15-1 號 

岡山區 黃子育診所 07-6270101 高雄市岡山區前峰里前峰路 39 號 

岡山區 皇明診所 07-6263592 高雄市岡山區前峰里公園西路三段 86 號 

岡山區 維馨診所 07-6217335 高雄市岡山區維仁里 5 鄰維仁路 81 號 

岡山區 高雄市立岡山醫院 076222131 高雄市岡山區岡山里 2 鄰壽天路 12 號 

岡山區 岡山家福耳鼻喉科 07-6219595 高雄市岡山區岡山里 3 鄰岡山路 312-1 號 

岡山區 蘇俊明小兒科診所 07-6223189 高雄市岡山區壽天里平和路 200 號 

岡山區 金禾美診所 07-6223028 高雄市岡山區維仁路 26 號 

岡山區 
劉志廷家庭醫學科診

所 
076228617 高雄市岡山區維新路 51 號 

岡山區 康誠診所 07-6217335 高雄市岡山區維仁里維仁路 81 號 

林園區 黃英豪診所 07-6412134 高雄市林園區林園里林園北路 188 號 

林園區 聯合王婦產科診所 07-6425968 高雄市林園區文賢里沿海路三段 148 號 

林園區 霖園醫院 07-6413399 高雄市林園區林園北路 244 號 

林園區 建佑醫院 07-6437901 高雄市林園區廣應里東林西路 360 號 

阿蓮區 阿蓮康健診所 07-6317288 高雄市阿蓮區中正路 383 號 

前鎮區 蕭基昌耳鼻喉科診所 07-7510098 高雄市前鎮區瑞昌里永豐路 91 號 

前鎮區 上晴診所 07 7249449 高雄市前鎮區 (瑞華里) 瑞北路 88 號 

前鎮區 
吳昆哲婦產小兒科醫

院 
07-3319611-111 高雄市前鎮區民權二路 430 号 

前鎮區 大家診所 07-8117772 高雄市前鎮區明正里草衙二路 430 號 

前鎮區 大鈞診所 07-8117772 高雄市前鎮區明正里草衙二路 430 號 

前鎮區 林正宗診所 07-3303615 高雄市前鎮區一心一路 404 號 

前鎮區 南隆小兒科 07-3382967 高雄市前鎮區復興三路 391 號 

前鎮區 吳泰成耳鼻喉科診所 
07-3361136 

07-3360326 
高雄市前鎮區盛興里林森三路 150 號 

前鎮區 聖青診所 07-8310970 高雄市前鎮區明禮里草衙一路 112 號 

前鎮區 黃裕峯耳鼻喉科診所 07-7268385 前鎮區瑞隆里保泰路 427 號 

前鎮區 傳家家庭醫學科診所 07-3344117 高雄市前鎮區西山里一德路 59 號 

前鎮區 劉志明耳鼻喉科診所 07-3363311 高雄市前鎮區興東里一心一路 482 號 



前鎮區 保泰長慶小兒科診所 07-7210089 高雄市前鎮區保泰路 425 號 

前鎮區 
吳信宏耳鼻喉小兒科

診所 
07-3334258 高雄市前鎮區復國里三多二路 401 號 

前鎮區 杏心耳鼻喉科 07-8212666 高雄市前鎮區瑞南里班超路 11 號 

前鎮區 楊榮超診所 07-3382616 高雄市前鎮區西甲里一心二路 123 號 

前鎮區 昭哲診所 07-7136366 高雄市前鎮區瑞華里永豐路 214 號 1 樓 

美濃區 龍肚診所 07-6851861 高雄市美濃區龍山里中華路 60 號 

苓雅區 林國坤 診所 07-7225391 高雄市苓雅區正大里 5 鄰建國一路 115 之 4 號 

苓雅區 吳三江內科診所 07-2222088 高雄市苓雅區民主里憲政路 240 號 

苓雅區 國軍高雄總醫院 07-7498566 苓雅區正議里中正一路 2 號 

苓雅區 
信義醫療法人高雄基

督教醫院 

07-334-8640 

07-3321111 轉

6501，6502 

高雄市苓雅區華新街 86 號 

苓雅區 立佳診所 07-7710966 高雄市苓雅區正大里輔仁路 149 號 

苓雅區 
活力得中山脊椎外科

醫院 
07-2317108 高雄市前金區文東里青年二路 6 號 

苓雅區 陳清裕兒科診所 07-7517221 高雄市苓雅區福隆里三多一路 327 號 

苓雅區 邱靖媛小兒專科診所 07-7215153 高雄市苓雅區五福里大順三路 172 號 

苓雅區 小太陽診所 07-2267753 高雄市苓雅區凱旋里和平一路 150 號 

苓雅區 冬勝診所 07-7278392 高雄市苓雅區正言里中正一路 472 號 

苓雅區 楊朝欽內科診所  07-3349010 高雄市苓雅區廣澤里三多三路 238 號 

苓雅區 宇安診所 07-7511779 高雄市苓雅區林泉里四維二路 94-18 號 

苓雅區 泰順聯合診所 07-2241595 高雄市苓雅區中正里光華一路 148-95 號 

苓雅區 
林文樹小兒科內科診

所 
07-7611286 高雄市苓雅區福康里武慶三路 89 號 

苓雅區 信君耳鼻喉科診所 07-7168385 高雄市苓雅區武廟路 196 號 

苓雅區 惠霖診所 07-7159500 高雄市苓雅區正大里建國一路 111 號 

苓雅區 小貝貝小兒科診所 07-3383099 高雄市苓雅區普天里光華一路 25 號 

苓雅區 曾政峰耳鼻喉科 07-3352777 高雄市苓雅區日中里三多三路 112-1 號 

苓雅區 劉永豐診所 07-7492636 高雄市苓雅區正義里建國一路 15-1 號 

苓雅區 同慶診所 07-2260957 高雄市苓雅區同慶里同慶路 78 號 

茂林區 茂林區衛生所 07-6801046 高雄市茂林區茂林里 8-4 號 

茄萣區 茄萣好診所 07-6900208 高雄市茄萣區仁愛路二段 72 號 

茄萣區 茄萣區衛生所  07-6988850 高雄市茄萣區吉定里濱诲路 2 段 1 號 

鳥松區 豐穎診所 07-7316996 高雄市鳥松區鳥松里中正路 355-2 號 

鳥松區 聯安診所 077335076 高雄市鳥松區鳥松里中正路 343 號 

鳥松區 高雄長庚紀念醫院 07-7317123 轉 2036 高雄市鳥松區鳥松里大埤路 123 號 

新興區 家佳診所 07-2234383 高雄市新興區文昌里和平ㄧ路 193 號 

新興區 盧榮坤小兒科診所 07-5315657 高雄市鹽埕區莒光街 137 號 



新興區 大心診所 07-2855222 高雄市前金區草江里七賢二路 193 之 5 

新興區 雄大診所 07-2232000#405 高雄市新興區順昌里民族二路 90 號 2 樓 

新興區 紀耳鼻喉科診所 07-2719087 高雄市新興區蕉園里林森一路 154-1 號 

新興區 高雄市立大同醫院 07-2911101 高雄市前金區復元里中華三路 68 號 

新興區 
余國榮診所耳鼻喉科

診所 
07-2167126 高雄市前金區北金里中華三路 227 號 

新興區 
余國榮耳鼻咽喉科診

所 
07-2167126 高雄市前金區北金里中華三路 227 號 

新興區 吳志明耳鼻喉科診所 07-2862846 高雄市前金區長興里中正四路 88 號 

新興區 健新醫院 07-2613866 轉 807 高雄市前金區七賢二路 295 號 

新興區 毛重富耳鼻喉科診所 07-2350168 高雄市新興區中東里 22 鄰復興一路 107-1 號 

新興區 惠仁醫院 07-2010196 高雄市新興區大明里 7 鄰中山一路 67-2 號 

新興區 蔡瑞聲診所 07-2413388 高雄市新興區仁聲里中正三路 63 號 

新興區 偉峰診所 07－2222123 高雄市新興區德望里復興一路 16 號 

新興區 王育彥耳鼻喉科診所 07-2352268 高雄市新興區新江里 1 鄰七賢一路 476 號 

楠梓區 沐仁耳鼻喉科診所 07-3652233 高雄市楠梓區翠屏里德賢路 530 巷 29 號 

楠梓區 翁仲仁婦產科 07-3626158 高雄市國昌里楠梓區德民路 1010-5 號 

楠梓區 健仁醫院 07-3517167 轉 3336 高雄市楠梓區楠陽路 136 號 

楠梓區 歐慈德內科診所 07-3633900 高雄市楠梓區隆昌里 23 鄰後昌路 915 號 

楠梓區 徐嘉賢診所 07-3613338 高雄市楠梓區藍田里藍昌路 413 號 

楠梓區 高耿耀診所 07-3529803 高雄市楠梓區建楠路 179 號 

楠梓區 慕恩診所 07-3638188 高雄市楠梓區高楠公路 1762 號 

楠梓區 林邑樵耳鼻喉科診所 07-3600819 高雄市楠梓區翠屏里益群路 6 號 

楠梓區 健安診所 073529801 高雄市楠梓區享平里岳陽街 53 號 健安診所 

楠梓區 康兒診所 07-3639263 高雄市楠梓區德民路 1003-3 號 

楠梓區 金安心醫院 07-3649890 高雄市楠梓區加昌路 606 號 

楠梓區 杏美診所 07-3645599 高雄市楠梓區翠屏里德祥路 149 號 

楠梓區 家福耳鼻喉科診所 07-3609988 高雄市楠梓區宏昌里後昌新路 15 號 

楠梓區 大健康診所 07-3632222 高雄市楠梓區國昌里德民路 922 號 

楠梓區 王建安小兒科診所 07-3600680 高雄市楠梓區裕昌里德民路 949 號 

楠梓區 郭士彰耳鼻喉科 07-3683235 高雄市楠梓區後昌路 862 之 1 號 

楠梓區 高大美杏生醫院 07-3658885 高雄市楠梓區藍田里大學東路ㄧ號 

楠梓區 宏生診所 07-3619412 高雄市楠梓區加昌里樂群路 179 巷 2 號 

楠梓區 季建華耳鼻喉科診所 07-3663331 高雄市楠梓區加昌路 618 號 

楠梓區 建霖診所 07-3523006 高雄市楠梓區五常里 3 鄰鳳楠路 248 號 

楠梓區 郭士彰耳鼻喉科診所 07-3683235 高雄市楠梓區秀昌里後昌路 862-1 號 

楠梓區 康東原診所 07-3610115 高雄市楠梓區裕昌里右昌街 376 號 

楠梓區 廣佑安診所 07-3605998 高雄市楠梓區仁昌里 5 鄰德民路 782 號 



楠梓區 顏威裕醫院 07-3639053#111 高雄市楠梓區 18 鄰秀昌里後昌路 826 號 

路竹區 仁澤診所 07-6076000 高雄市路竹區竹西里國昌路 331 號 

路竹區 寶寶耳鼻喉科診所 076968222 高雄市路竹區社西里大社路 57 號 1 樓 

路竹區 蘇進添小兒科診所 07-6971769 高雄市路竹區中興路 236 號 

路竹區 佳恩小兒科診所 076073355 高雄市路竹區社西里大社路 135 號 

路竹區 祐民診所 07-6072211 高雄巿路竹區文北里中和街 180 號 

鼓山區 祐琳小兒科 075551870 高雄市鼓山區華豐里裕誠路 1180 號 

鼓山區 敏德診所 07-5228928 高雄市鼓山區龍水里美術北三路 105 號 1 樓 

鼓山區 生安婦產小兒科醫院 07-5223138-300 高雄市鼓山區美術東二路 177 号 

鼓山區 鄭廣仁小兒科診所 07-5555350 高雄市鼓山區明誠里華榮路 207 號 

鼓山區 倫詠診所 07-5501193 高雄市鼓山區明誠里明倫路 458 號 

鼓山區 建元診所 07-5543957 高雄市鼓山區明誠里裕誠路１１４３號１樓 

鼓山區 芯莊園診所 07-5818000 高雄市鼓山區前峰里 012 鄰翠華路 393 號 

鼓山區 腎美診所 07-5544900 高雄市鼓山區龍水里中華一路 336 號 

鼓山區 正大醫院 07-5823989 高雄市鼓山區民族里鼓山三路 128-9 號 

鼓山區 新聖明診所 07-5313755 高雄市鼓山區忠正里鼓山三路 52 號 

鼓山區 家安診所 075541515 高雄市鼓山區明誠里裕誠路 1515 號 

旗山區 高雄市旗山區衛生所 07-6612054 高雄市旗山區湄州里中正路 197 號 

旗山區 宋俊輝診所 07-6626336 高雄市旗山區竹峰里中正路 232 號 1 樓 

旗山區 大政診所 07-6622588 高雄市旗山區瑞吉里延平一路 337 號 

旗山區 重安醫院 07-6618471  高雄市旗山區大德里大仁街 18 號 

旗山區 旗山醫院 07-6613811 高雄市旗山區中學路 60 號 

旗山區 溪洲醫院 07-6621985 高雄市旗山區瑞吉里延平一路 412 號 

旗山區 聖星診所 076622555 高雄市旗山區大德里延平一路 689 號 

旗山區 王致瑋小兒科 076629922 高雄市旗山區大德里延平一路 677 號 1 樓 

旗津區 
高雄市立旗津醫院(委

託高醫經營) 
07-5711188 高雄市旗津區旗港路 33 號 

旗津區 晴美旗后診所 07-5710522 高雄市旗津區中華里旗津三路 962 巷 2 號 

鳳山二區 杏和醫院 網路預約 高雄市鳳山區五甲二路 389 號 

鳳山二區 孟昌診所 07-7650908 高雄市鳳山區新泰里海洋二路 39 號 

鳳山二區 陳彥伸耳鼻喉科 07-7277110 高雄市鳳山區五甲二路 346 號 

鳳山二區 唯均耳鼻喉科診所 07-7638199 高雄市鳳山區海洋二路 139 號 

鳳山二區 韓台基診所 07-7662525 高雄市鳳山區新富里新富路 333 號 1F 

鳳山二區 瑞文診所 07-7675688 高雄市鳳山區新強里新富路 330 號 

鳳山二區 錦明小兒科診所 07-7683688 高雄市鳳山區福誠里自強二路 171 號 

鳳山二區 李威德診所 07-8227676 高雄市鳳山區福誠里五甲三路 48 號 

鳳山二區 福誠耳鼻喉科診所 07-8125257 高雄市鳳山區五福里五甲三路 205 號 

鳳山區 吳文誌診所 07-7820959 高雄市鳳山區誠德里鳳林路 157 號 1 樓 



 

鳳山區 歐俊彥小兒科診所 07-7777900 高雄市鳳山區文德里文鳳路 20 號 

鳳山區 陳柏蒼耳鼻喉科診所 07-7775388 高雄市鳳山區文德里文衡路 480 號 

鳳山區 誠愛診所 07-7556008 高雄市鳳山區誠義里誠愛路 1 號 

鳳山區 鳳山全民診所 07-7037038 高雄市鳳山區中正里博愛路 328 號 

鳳山區 聖壹診所 07-7014755 高雄市鳳山區中正里瑞興路 482 號 

鳳山區 何鴻鈞診所 07-7716819  高雄市鳳山區二甲里 20 鄰林森路 324 號 

鳳山區 賴其盈小兒科診所 07-7107998 高雄市鳳山區自由路 136 號之 1 號 

鳳山區 吳萍建小兒科診所 07-7191180 高雄市鳳山區瑞明街 90 巷 8 號 

鳳山區 上承診所 07-7102666 高市鳳山區鎮西里光復路一段 48 號 

鳳山區 聖恩診所 07-7219819 鳳山區五甲二路 395 號 

鳳山區 高丹榕診所 07-7475556 高雄市鳳山區忠義里光復路二段 223 號 

鳳山區 
林錦浩黃正宗耳鼻喉

科診所 
07-7419880 高雄市鳳山區三民里光遠路 260 號 

鳳山區 國民小兒科診所 07-7427925 高雄市鳳山區縣口里中正路 37 號 

鳳山區 

高雄市立鳳山醫院

（委託長庚醫療財團

法人經營） 

07-7418151 高雄市鳳山區經武路 42-1 號 

橋頭區 泰和醫院 07-6111128*26 高雄市橋頭區成功路 101 號 

橋頭區 正心診所 07-6128080 高雄市橋頭區隆豐路 170 號 

燕巢區 義大醫院 07-6150011 高雄市燕巢區角宿里義大路 1 號 

燕巢區 
義大醫療財團法人義

大醫院 
07-6150011 高雄市燕巢區義大路 1 號 



行政區 院所名稱 電話 地址

三民二區 承安耳鼻喉科診所 07-3160789 高雄市三民區裕民里力行路250號

三民二區 曾繁英診所 07-3111048 高雄市三民區十美里自立一路267號

三民二區 樂田耳鼻喉科診所 07-3115999 高雄市三民區達德里熱河一街365號

三民二區 維揚耳鼻喉科診所 07-3131066 高雄市三民區達明里熱河一街402號

三民二區 福欣耳鼻喉科診所 07-3226777 高雄市三民區達明里十全一路365號

三民區 曾柏彰診所 07-3103216 高雄市三民區鼎金里鼎力路339號

三民區 范雅修小兒科診所 07-3876366 高雄市三民區安發里平等路163號

三民區 董金山診所 07-3833405 高雄市三民區本武里大昌二路544號

三民區 裕成耳鼻喉科診所 07-3457832 高雄市三民區鼎泰里裕誠路90號1樓

三民區 真善美診所 07-3964357 高雄市三民區寶華里覺民路69號1樓2樓

三民區 謝明容耳鼻喉科診所 07-3973999 高雄市三民區大昌二路142號

三民區 緯立診所 07-3850785 高雄市三民區正興里建元路30號1樓

三民區 怡碩耳鼻喉科診所 07-3808169 高雄市三民區正興里建工路589號

三民區 育明診所 07-3478461 高雄市三民區鼎泰里民族一路537號

三民區 偉倫小兒科診所 07-3800333 高雄市三民區灣愛里27鄰鼎山街256號

三民區 林正峯小兒科診所 07-3806183 高雄市三民區寶興里覺民路600號1樓

三民區 黃志維耳鼻喉科診所 07-3947605 高雄市三民區建工路608號

三民區 國安診所 07-3865379 高雄市三民區寶中里建興路193號

三民區 羅韻珊小兒科診所 07-3870430 高雄市三民區寶興里大豐2路110-1號1樓

三民區 蕭瑞榮小兒科診所 07-3867121 三民區正順里建工路533號

三民區 張殷彰診所 07-3867121 三民區正順里建工路533號1樓

三民區
和平醫療社團法人進興診

所
07-3869559 高雄市三民區寶民里九如一路171號

三民區 吉星小兒科診所 07-3487936 高雄市三民區天祥一路135－1號1樓

三民區 郭建宏小兒科診所 07-3982606 高雄市三民區義華路394號

三民區 陳豊源耳鼻喉科診所 07-3870120 三民區灣中里 建工路648號

三民區 徐樹本小兒科診所 07-3867833 高雄市三民區正興里建興路373號

三民區 大昌倫詠診所 07-3819960 高雄市三民區寶珠里22鄰大昌二路307號

三民區 建欣診所 07-3808856 三民區正興里正興路213號1、2樓

三民區 崇田耳鼻喉科診所 07-3899900 高雄 市 三民 區 建 工 路 302 號

三民區 余建興耳鼻喉科診所 07-3952899 高雄市三民區寶中里建興路183號

三民區 柳雱邁診所 07-3895640 高雄市三民區寶興里大順二路96號

三民區 呂佳群耳鼻喉科診所 07-3832988 高雄市三民區寶珠里大昌二路305號一樓

三民區 莊永昌診所 07-3922289 高雄市三民區本館里建工路332號

三民區 元成診所 07-3903808 高雄市三民區寶業里陽明路81號

三民區 王俊仁耳鼻喉科診所 073959039 高雄市三民區本揚里陽明路416號1樓

三民區 黃旭瑞耳鼻喉科診所 073802334 高雄市三民區本武里大昌二路482號

大社區 吉田診所 07-3543381 高雄市大社區大社里中山路72號

大社區 富安診所 07-3528996 高雄市大社區神農里金龍路138號

大社區 王裕郎小兒科診所 07-3550619 高雄市大社區大社里中山路317號

大社區 德全診所 07-3529868 高雄市大社區觀音里金龍路375號

大寮區 大鋐診所 07-7038188 高雄市大寮區中庒里鳳屏一路492號

大寮區 洪耳鼻喉科診所 07-7861305 高雄市大寮區中興里四鄰鳳林四路156號

大寮區 詠新耳鼻喉科診所 07-7032000 高雄市大寮區中庄里鳳屏一路690號1樓

大寮區 杏安診所 07-7810565 高雄市大寮區琉球里林厝路53號

大寮區 瑞生醫院 07-7835175 高雄市大寮區中興里鳳林四路192號

大寮區 大順診所 07-7038417 高雄市大寮區鳳屏一路562號

大寮區 佳和耳鼻喉科 07-7821500 高雄市大寮區會社里鳳林三路516號

大寮區 張文豪診所 07-7816276 高雄市大寮區會社里力行路1-12號

大寮區 鳳信診所 07-7036751 高雄市大寮區中庄里鳳屏一路578號

大寮區 圓明診所 07-6433298 高雄市大寮區義仁里鳳林一路147號

大寮區 樂生婦幼醫院 07-7862688 高雄市大寮區鳳林三路532號

大寮區 嘉德耳鼻喉科診所 07-7022626 高雄市大寮區鳳屏一路443號

大寮區 張桐榮診所 07-7825382 高雄市大寮區永芳里鳳林三路573、575號

大寮區 喉康診所 07-7017100 高雄市大寮區中庄里仁愛路82號

大樹區 佛光聯合診所 07-6562605 高雄市大樹區興田里興田路154號

小港區 戴銘浚婦兒醫院 07-8061289 高市小港區正苓里宏平路661號

小港區 柯芳蓉黃麗瑛小兒科診所 07-8053077 高雄市小港區宏亮里漢民路716號

小港區 蔡聰慶診所 07-7914257 高雄市小港區合作里孔鳳路239號

小港區 大雄診所 07-8015808 高雄市小港區三苓里二苓路156號

小港區 蔡坤霖小兒科診所 07-8030816 高雄市小港區三苓里二苓路148號

小港區 施晉南診所 07-8021622 高雄市小港區順苓里平治街1號

小港區 王瑞琦耳鼻喉科診所 07-7930037 高雄市小港區桂楊路172-1號

小港區 大佑診所 07-8218162 高雄市小港區平和路26-1號

小港區 長慶小兒科診所 07-8068170 高雄市小港區漢民路413號

小港區 明義診所 07-7916959 高雄市小港區廈莊里孔鳳路542號

仁武區 大林診所 07-3718528 高雄市仁武區仁雄路9號

仁武區 仁雄診所 07-3741298 高雄市仁武區仁和里仁雄路15-1號

仁武區 仁同小兒科診所 07-3734890 高雄市仁武區八卦里永仁街694號

高雄市提供5-17歲COVID-19疫苗合約院所

(提醒您接種前電洽確認院所疫苗種類及服務時間

後再前往接種疫苗)         111.5.17 17:30
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高雄市提供5-17歲COVID-19疫苗合約院所

(提醒您接種前電洽確認院所疫苗種類及服務時間

後再前往接種疫苗)         111.5.17 17:30

仁武區 長恩聯合診所 07-3747975 高雄市仁武區仁和里仁忠路83號

內門區 林重慶診所 07-6671887  高雄市內門區觀亭里中正路160巷50號

左營區 賀凱診所 07-5566018 左營區新上里明誠二路497號

左營區 維寧好耳鼻喉科診所 07-3500850 高雄市左營區福山里重愛路196號

左營區 黃昭文診所 07-5592289 高雄市左營區新上里自由二路255號

左營區 李凱斌小兒科診所 07-3454784 高雄市左營區菜公里19鄰文莊路53號

左營區 裕生診所 07-5563707 高雄市左營區福山里博愛四路80號

左營區 豐田診所 07-5506000 高雄市左營區新上里自由二路309號

左營區 永霖小兒科診所 07-3498118 高雄市左營區菜公里孟子路415號

左營區 薛智峰耳鼻喉科診所 07-3439190 左營區新光里華夏路703號

左營區 金仁福診所 07-5529843 高雄市左營區新下里華夏路228號

左營區 文仁小兒科診所 07-3455959 高雄市左營區新中里自由三路172號

左營區 乃聖診所 07-3500041 高雄市左營區菜公里文強路232號

左營區 長安診所 07-5821864 高雄市左營區頂西里左營大路253號

左營區 國軍高雄總醫院左營分院 07-5817121#2131 高雄市左營區合群里30鄰軍校路553號

左營區
高雄榮民總醫院(掛號系

統5/16上線)
07-3422121 高雄市左營區大中一路386號(掛號系統5/16上線)

左營區 福山診所 073482323 高雄市左營區福山里重愛路218號

左營區 育濰小兒科診所 07-3414005 左營區新光里重上街168號

左營區 蘇婦產科診所 07-5575100 高雄市左營區新上里裕誠路445號

左營區 中馨診所 07-3488226 高雄市左營區福山里文川路128號1樓

左營區 大安診所 07-3507058 左營區菜公里自由三路376號1樓

左營區 康澤小兒科診所 073453356 高雄市左營區菜公里自由三路382號

左營區 彌馨診所 07-8626080 高雄市左營區至聖路288號

左營區 德仁診所 07-5819228 左營區埤西里勝利路190號

左營區 振亮診所 07-5879799 高雄市左營區城南里左營大路156號

左營區 豐田博愛診所 07-3418880 高雄市左營區福山里博愛四路16號

左營區 馬遠成診所 075832348 高雄市左營區果貿里果峰街2巷3號

左營區 國聖診所 07-3506203 高雄市左營區福山里文慈路150號1樓

左營區 加安耳鼻喉科診所 075816899 高雄市左營區埤西里左營大路95號

左營區 柏仁醫院 07-5508888#1111 高雄市左營區新上里博愛二路350號

左營區 鈞安婦幼聯合醫院 07-3480088 高雄市左營區新光里華夏路609號

左營區 謝宗哲耳鼻喉科診所 07-5584717 高雄市左營區新上里裕誠路424號

左營區 李建中診所 07-3498018 高雄市左營區新光里崇德路238號

左營區 張簡耳鼻喉科診所 07-3454185 高雄市左營區菜公里自由三路300號

左營區 蔡昌學復健科診所 073502290 高雄市左營區新光里崇德路287號

左營區 陳進成診所 07-3503387 高雄市左營區華夏路985號1樓

左營區 沈嘉充診所 07-5851778 高雄市左營區果峯里中華一路5號

左營區 楊東穎診所 07-3505726 高雄市左營區菜公里自由三路327號

左營區 華夏診所 07-3453961 高雄市左營區新光里華夏路708號1樓

杉林區 杉林區衛生所 07-6771319 高雄市杉林區上平里山仙路93巷2號

那瑪夏區 那瑪夏區衛生所 07-6701142 高雄市那瑪夏區瑪雅里六鄰平和巷252號

岡山區 劉志廷診所 07-6228617 高雄市岡山區平安里維新路51號

岡山區 陳國俊小兒科 07-6297200 高雄市岡山區忠孝里岡山路73號

岡山區 吳宗慶診所 07-6229828 高雄市岡山區碧紅里2鄰中山北路47號

岡山區 新博愛診所 07-6215799 高雄市岡山區碧紅里大德一路15號

岡山區 陳國俊小兒科診所 07-6297200轉9 高雄市岡山區忠孝里岡山路73號

岡山區 莊志明診所 07-6298388 高雄市岡山區柳橋東路15-1號

岡山區 黃子育診所 07-6270101 高雄市岡山區前峰里前峰路39號

岡山區 皇明診所 07-6263592 高雄市岡山區前峰里公園西路三段86號

岡山區 維馨診所 07-6217335 高雄市岡山區維仁里5鄰維仁路81號

岡山區 高雄市立岡山醫院 076222131 高雄市岡山區岡山里2 鄰壽天路12 號

岡山區 岡山家福耳鼻喉科 07-6219595 高雄市岡山區岡山里3鄰岡山路312-1號

岡山區 蘇俊明小兒科診所 07-6223189 高雄市岡山區壽天里平和路200號

岡山區 金禾美診所 07-6223028 高雄市岡山區維仁路26號

岡山區 劉志廷家庭醫學科診所 076228617 高雄市岡山區維新路51號

岡山區 康誠診所 07-6217335 高雄市岡山區維仁里維仁路81號

林園區 黃英豪診所 07-6412134 高雄市林園區林園里林園北路188號

林園區 聯合王婦產科診所 07-6425968 高雄市林園區文賢里沿海路三段148號

林園區 霖園醫院 07-6413399 高雄市林園區林園北路244號

林園區 建佑醫院 07-6437901 高雄市林園區廣應里東林西路360號

阿蓮區 阿蓮康健診所 07-6317288 高雄市阿蓮區中正路383號

前鎮區 蕭基昌耳鼻喉科診所 07-7510098 高雄市前鎮區瑞昌里永豐路91號

前鎮區 上晴診所 07 7249449 高雄市前鎮區 (瑞華里) 瑞北路88號

前鎮區 吳昆哲婦產小兒科醫院 07-3319611-111 高雄市前鎮區民權二路430号

前鎮區 大家診所 07-8117772 高雄市前鎮區明正里草衙二路430號

前鎮區 大鈞診所 07-8117772 高雄市前鎮區明正里草衙二路430號

前鎮區 林正宗診所 07-3303615 高雄市前鎮區一心一路404號

前鎮區 南隆小兒科 07-3382967 高雄市前鎮區復興三路391號
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前鎮區 吳泰成耳鼻喉科診所
07-3361136

07-3360326
高雄市前鎮區盛興里林森三路150號

前鎮區 聖青診所 07-8310970 高雄市前鎮區明禮里草衙一路112號

前鎮區 黃裕峯耳鼻喉科診所 07-7268385 前鎮區瑞隆里保泰路427號

前鎮區 傳家家庭醫學科診所 07-3344117 高雄市前鎮區西山里一德路59號

前鎮區 劉志明耳鼻喉科診所 07-3363311 高雄市前鎮區興東里一心一路482號

前鎮區 保泰長慶小兒科診所 07-7210089 高雄市前鎮區保泰路425號

前鎮區 吳信宏耳鼻喉小兒科診所 07-3334258 高雄市前鎮區復國里三多二路401號

前鎮區 杏心耳鼻喉科 07-8212666 高雄市前鎮區瑞南里班超路11號

前鎮區 楊榮超診所 07-3382616 高雄市前鎮區西甲里一心二路123號

前鎮區 昭哲診所 07-7136366 高雄市前鎮區瑞華里永豐路214號1樓

美濃區 龍肚診所 07-6851861 高雄市美濃區龍山里中華路60號

苓雅區 林國坤 診所 07-7225391 高雄市苓雅區正大里5鄰建國一路115之4號

苓雅區 吳三江內科診所 07-2222088 高雄市苓雅區民主里憲政路240號

苓雅區 國軍高雄總醫院 07-7498566 苓雅區正議里中正一路2號

苓雅區
信義醫療法人高雄基督教

醫院

07-334-8640

07-3321111轉6501，

6502

高雄市苓雅區華新街86號

苓雅區 立佳診所 07-7710966 高雄市苓雅區正大里輔仁路149號

苓雅區 活力得中山脊椎外科醫院 07-2317108 高雄市前金區文東里青年二路6號

苓雅區 陳清裕兒科診所 07-7517221 高雄市苓雅區福隆里三多一路327號

苓雅區 邱靖媛小兒專科診所 07-7215153 高雄市苓雅區五福里大順三路172號

苓雅區 小太陽診所 07-2267753 高雄市苓雅區凱旋里和平一路150號

苓雅區 冬勝診所 07-7278392 高雄市苓雅區正言里中正一路472號

苓雅區 楊朝欽內科診所  07-3349010 高雄市苓雅區廣澤里三多三路238號

苓雅區 宇安診所 07-7511779 高雄市苓雅區林泉里四維二路94-18號

苓雅區 泰順聯合診所 07-2241595 高雄市苓雅區中正里光華一路148-95號

苓雅區 林文樹小兒科內科診所 07-7611286 高雄市苓雅區福康里武慶三路89號

苓雅區 信君耳鼻喉科診所 07-7168385 高雄市苓雅區武廟路196號

苓雅區 惠霖診所 07-7159500 高雄市苓雅區正大里建國一路111號

苓雅區 小貝貝小兒科診所 07-3383099 高雄市苓雅區普天里光華一路25號

苓雅區 曾政峰耳鼻喉科 07-3352777 高雄市苓雅區日中里三多三路112-1號

苓雅區 劉永豐診所 07-7492636 高雄市苓雅區正義里建國一路15-1號

苓雅區 同慶診所 07-2260957 高雄市苓雅區同慶里同慶路78號

茂林區 茂林區衛生所 07-6801046 高雄市茂林區茂林里8-4號

茄萣區 茄萣好診所 07-6900208 高雄市茄萣區仁愛路二段72號

茄萣區 茄萣區衛生所  07-6988850 高雄市茄萣區吉定里濱诲路2段1號

鳥松區 豐穎診所 07-7316996 高雄市鳥松區鳥松里中正路355-2號

鳥松區 聯安診所 077335076 高雄市鳥松區鳥松里中正路343號

鳥松區 高雄長庚紀念醫院 07-7317123轉2036 高雄市鳥松區鳥松里大埤路123號

新興區 家佳診所 07-2234383 高雄市新興區文昌里和平ㄧ路193號

新興區 盧榮坤小兒科診所 07-5315657 高雄市鹽埕區莒光街137號

新興區 大心診所 07-2855222 高雄市前金區草江里七賢二路193之5

新興區 雄大診所 07-2232000#405 高雄市新興區順昌里民族二路90號2樓

新興區 紀耳鼻喉科診所 07-2719087 高雄市新興區蕉園里林森一路154-1號

新興區 高雄市立大同醫院 07-2911101 高雄市前金區復元里中華三路68號

新興區 余國榮診所耳鼻喉科診所 07-2167126 高雄市前金區北金里中華三路227號

新興區 余國榮耳鼻咽喉科診所 07-2167126 高雄市前金區北金里中華三路227號

新興區 吳志明耳鼻喉科診所 07-2862846 高雄市前金區長興里中正四路88號

新興區 健新醫院 07-2613866轉807 高雄市前金區七賢二路295號

新興區 毛重富耳鼻喉科診所 07-2350168 高雄市新興區中東里22鄰復興一路107-1號

新興區 惠仁醫院 07-2010196 高雄市新興區大明里7鄰中山一路67-2號

新興區 蔡瑞聲診所 07-2413388 高雄市新興區仁聲里中正三路63號

新興區 偉峰診所 07－2222123 高雄市新興區德望里復興一路16號

新興區 王育彥耳鼻喉科診所 07-2352268 高雄市新興區新江里1鄰七賢一路476號

楠梓區 沐仁耳鼻喉科診所 07-3652233 高雄市楠梓區翠屏里德賢路530巷29號

楠梓區 翁仲仁婦產科 07-3626158 高雄市國昌里楠梓區德民路1010-5號

楠梓區 健仁醫院 07-3517167轉3336 高雄市楠梓區楠陽路136號

楠梓區 歐慈德內科診所 07-3633900 高雄市楠梓區隆昌里23鄰後昌路915號

楠梓區 徐嘉賢診所 07-3613338 高雄市楠梓區藍田里藍昌路413號

楠梓區 高耿耀診所 07-3529803 高雄市楠梓區建楠路179號

楠梓區 慕恩診所 07-3638188 高雄市楠梓區高楠公路1762號

楠梓區 林邑樵耳鼻喉科診所 07-3600819 高雄市楠梓區翠屏里益群路6號

楠梓區 健安診所 073529801 高雄市楠梓區享平里岳陽街53號 健安診所

楠梓區 康兒診所 07-3639263 高雄市楠梓區德民路1003-3號

楠梓區 金安心醫院 07-3649890 高雄市楠梓區加昌路606號

楠梓區 杏美診所 07-3645599 高雄市楠梓區翠屏里德祥路149號
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楠梓區 家福耳鼻喉科診所 07-3609988 高雄市楠梓區宏昌里後昌新路15號

楠梓區 大健康診所 07-3632222 高雄市楠梓區國昌里德民路922號

楠梓區 王建安小兒科診所 07-3600680 高雄市楠梓區裕昌里德民路949號

楠梓區 郭士彰耳鼻喉科 07-3683235 高雄市楠梓區後昌路862之1號

楠梓區 高大美杏生醫院 07-3658885 高雄市楠梓區藍田里大學東路ㄧ號

楠梓區 宏生診所 07-3619412 高雄市楠梓區加昌里樂群路179巷2號

楠梓區 季建華耳鼻喉科診所 07-3663331 高雄市楠梓區加昌路618號

楠梓區 建霖診所 07-3523006 高雄市楠梓區五常里3鄰鳳楠路248號

楠梓區 郭士彰耳鼻喉科診所 07-3683235 高雄市楠梓區秀昌里後昌路862-1號

楠梓區 康東原診所 07-3610115 高雄市楠梓區裕昌里右昌街376號

楠梓區 廣佑安診所 07-3605998 高雄市楠梓區仁昌里5鄰德民路782號

楠梓區 顏威裕醫院 07-3639053#111 高雄市楠梓區18鄰秀昌里後昌路826號

路竹區 仁澤診所 07-6076000 高雄市路竹區竹西里國昌路331號

路竹區 寶寶耳鼻喉科診所 076968222 高雄市路竹區社西里大社路57號1樓

路竹區 蘇進添小兒科診所 07-6971769 高雄市路竹區中興路236號

路竹區 佳恩小兒科診所 076073355 高雄市路竹區社西里大社路135號

路竹區 祐民診所 07-6072211 高雄巿路竹區文北里中和街180號

鼓山區 祐琳小兒科 075551870 高雄市鼓山區華豐里裕誠路1180號

鼓山區 敏德診所 07-5228928 高雄市鼓山區龍水里美術北三路105號1樓

鼓山區 生安婦產小兒科醫院 07-5223138-300 高雄市鼓山區美術東二路177号

鼓山區 鄭廣仁小兒科診所 07-5555350 高雄市鼓山區明誠里華榮路207號

鼓山區 倫詠診所 07-5501193 高雄市鼓山區明誠里明倫路458號

鼓山區 建元診所 07-5543957 高雄市鼓山區明誠里裕誠路１１４３號１樓

鼓山區 芯莊園診所 07-5818000 高雄市鼓山區前峰里012鄰翠華路393號

鼓山區 腎美診所 07-5544900 高雄市鼓山區龍水里中華一路336號

鼓山區 正大醫院 07-5823989 高雄市鼓山區民族里鼓山三路128-9號

鼓山區 新聖明診所 07-5313755 高雄市鼓山區忠正里鼓山三路52號

鼓山區 家安診所 075541515 高雄市鼓山區明誠里裕誠路1515號

旗山區 高雄市旗山區衛生所 07-6612054 高雄市旗山區湄州里中正路197號

旗山區 宋俊輝診所 07-6626336 高雄市旗山區竹峰里中正路232號1樓

旗山區 大政診所 07-6622588 高雄市旗山區瑞吉里延平一路337號

旗山區 重安醫院 07-6618471  高雄市旗山區大德里大仁街18號

旗山區 旗山醫院 07-6613811 高雄市旗山區中學路60號

旗山區 溪洲醫院 07-6621985 高雄市旗山區瑞吉里延平一路412號

旗山區 聖星診所 076622555 高雄市旗山區大德里延平一路689號

旗山區 王致瑋小兒科 076629922 高雄市旗山區大德里延平一路677號1樓

旗津區
高雄市立旗津醫院(委託

高醫經營)
07-5711188 高雄市旗津區旗港路33號

旗津區 晴美旗后診所 07-5710522 高雄市旗津區中華里旗津三路962巷2號

鳳山二區 杏和醫院 網路預約 高雄市鳳山區五甲二路389號

鳳山二區 孟昌診所 07-7650908 高雄市鳳山區新泰里海洋二路39號

鳳山二區 陳彥伸耳鼻喉科 07-7277110 高雄市鳳山區五甲二路346號

鳳山二區 唯均耳鼻喉科診所 07-7638199 高雄市鳳山區海洋二路139號

鳳山二區 韓台基診所 07-7662525 高雄市鳳山區新富里新富路333號1F

鳳山二區 瑞文診所 07-7675688 高雄市鳳山區新強里新富路330號

鳳山二區 錦明小兒科診所 07-7683688 高雄市鳳山區福誠里自強二路171號

鳳山二區 李威德診所 07-8227676 高雄市鳳山區福誠里五甲三路48號

鳳山二區 福誠耳鼻喉科診所 07-8125257 高雄市鳳山區五福里五甲三路205號

鳳山區 吳文誌診所 07-7820959 高雄市鳳山區誠德里鳳林路157號1樓

鳳山區 歐俊彥小兒科診所 07-7777900 高雄市鳳山區文德里文鳳路20號

鳳山區 陳柏蒼耳鼻喉科診所 07-7775388 高雄市鳳山區文德里文衡路480號

鳳山區 誠愛診所 07-7556008 高雄市鳳山區誠義里誠愛路1號

鳳山區 鳳山全民診所 07-7037038 高雄市鳳山區中正里博愛路328號

鳳山區 聖壹診所 07-7014755 高雄市鳳山區中正里瑞興路482號

鳳山區 何鴻鈞診所 07-7716819 高雄市鳳山區二甲里20鄰林森路324號

鳳山區 賴其盈小兒科診所 07-7107998 高雄市鳳山區自由路136號之1號

鳳山區 吳萍建小兒科診所 07-7191180 高雄市鳳山區瑞明街90巷8號

鳳山區 上承診所 07-7102666 高市鳳山區鎮西里光復路一段48號

鳳山區 聖恩診所 07-7219819 鳳山區五甲二路395號

鳳山區 高丹榕診所 07-7475556 高雄市鳳山區忠義里光復路二段223號

鳳山區
林錦浩黃正宗耳鼻喉科診

所
07-7419880 高雄市鳳山區三民里光遠路260號

鳳山區 國民小兒科診所 07-7427925 高雄市鳳山區縣口里中正路37號

鳳山區
高雄市立鳳山醫院（委託

長庚醫療財團法人經營）
07-7418151 高雄市鳳山區經武路42-1號

橋頭區 泰和醫院 07-6111128*26 高雄市橋頭區成功路101號

橋頭區 正心診所 07-6128080 高雄市橋頭區隆豐路170號

燕巢區 義大醫院 07-6150011 高雄市燕巢區角宿里義大路1號



行政區 院所名稱 電話 地址

高雄市提供5-17歲COVID-19疫苗合約院所

(提醒您接種前電洽確認院所疫苗種類及服務時間

後再前往接種疫苗)         111.5.17 17:30

燕巢區
義大醫療財團法人義大醫

院
07-6150011 高雄市燕巢區義大路1號



111 學年度高雄區高級中等學校直升入學相關資訊 

※相關作業若因疫情調整，將公告於校網、301-305 classroom ※ 

壹、重要時程表 

項目 日期 地點、摘要說明 

報名日期 

111年 6月 2日(星期四)至 111年 6月 9

日(星期四)，上午 9時至下午 5時及 111

年 6月 10日(星期五)上午 9時至 12時 

逕向原就讀學校報名    
 
*注意報名最後一天只到中午12點！ 

多元積分、會考成績

同步查詢 
111 年 6 月 10 日(星期五)  

錄取公告 111 年 6 月 15 日(星期三)下午 3 時 

學校網站及公告欄 

※請正取、備取同學於本日下午3時-3時15分至教務處領

取通知單 

結果複查 111 年 6 月 16 日(星期四)上午 9 時前 原就讀學校 

報到日期 111 年 6 月 16 日(星期四)上午 9 時至 12 時 請正取同學依時間攜帶報到單至教務處報到 

備取報到 111 年 6 月 17 日(星期五)上午 9 時至 12 時 
請接獲備取錄取通知之同學依時間攜帶報到單至教務處
報到 

已報到學生聲明放

棄錄取資格期限 
111 年 6 月 17 日(星期五)中午 12 時前 逕向原就讀學校辦理 

申訴期限 111 年 6 月 17 日(星期五) 下午 2 時前 高雄市立高雄高商 (免試入學委員會) 

※注意：一、本時程表如有變動，以相關公告為準。 

二、各項作業方式請詳閱簡章。 

三、簡章可參閱本校網站導覽頁左下方 → 考招資訊 → 高中招生 / 新生資訊 → 招生/新生專區(高中) →『【直升】111 學年度高雄區

高級中等學校直升入學簡章』 

 

貳、招生名額：正取 20 名，備取 5 名。 

參、報名資格：於畢業前在本校就讀滿一學年以上者。(需於 110 學年度開學日 110 年 9 月 1 日(含)前，就讀本校) 

肆、錄取方式： 

1.報名人數未超過直升招生名額時，全額錄取。 

2.報名人數超過直升招生名額時，依「高雄區高中高職免試入學作業要點」規定進行比序，擇優錄取。【超額比序方式請參

閱備註】 
 
 

備註：超額比序方式：  

a.總積分 = 多元發展項目總積分(上限 40 分) + 志願序積分(直升 30 分) + 會考成績五科總積分(最高 30 分) 

b.多元發展項目總積分 

c.志願序積分(直升 30 分) 

d.會考成績五科總積分                                   e.會考成績五科總標示(總積點) 

f.會考各科積分        【國→數→英→社→自】           g.會考各科標示(積點)   【國→數→英→社→自】  

h.會考寫作測驗級分 

i.領有區(鄉、鎮、市)公所低收入戶證明                    j.領有區(鄉、鎮、市)公所中低收入戶證明 

k.同一志願學校群中，將該校列為較優先志願者。(直升為唯一志願) 

註 國中教育會考績分、標示(積點)計算方式【五科總標示(總積點)上限 35點】 

 

 

 

 

 

 

 

單科 精熟 基礎 待加強 

積分 6分 4分 2分 

標 

示 

積

點 

A++ 7

點 

B++ 4

點 

C 1

點 

A+ 6

點 

B+ 3

點 

A 5

點 

B 2

點 

 

 



 

附表一  111學年度高雄區高級中等學校直升入學報名表 
 

※注意：請詳實填列各欄資料，切勿潦草以免影響本身權益。   ◎報名表編號：      (學校填寫)   

     

報名學校  班級 年     班     號 

學生姓名  性別 □男     □女 

父母（或監護人）姓名  關係  
市話  

手機  

父母或學生電郵  

 

身分註記： 

□一般生 □低收入戶 □中低收入戶 □身心障礙生 □原住民生 

□僑生 □蒙藏生 □政府派赴國外工作子女 □境外優秀科學技術人才子女 □退伍軍人 

 

學生簽名：                            手機：                             

父母(或監護人)簽名：                        手機：                              

說明： 

1. 報名時間：111年 6月 2 日(星期四)至 111年 6月 9日(星期四)，上午 9時至下午 5時，及

111 年 6月 10日(星期五)上午 9時至 12時。 

2. 超額比序方式依據 111 學年度高雄區高級中等學校免試入學超額比序方式辦理。 

3. 學生報名時免附個人多元發展項目積分表及國中教育會考成績單，由各高級中等學校依據

111學年高雄區高級中等學校免試入學委員會審核各報名學生多元發展項目總積分成績及

會考成績逕予計算。 

 

 

111 學年度高雄區高級中等學校直升入學報名表學生收執聯 

學生姓名：                    

班級 ：        年       班      號 

報名表編號：                      (學校填寫) 

教務處簽章：                                  



 1 

歡迎就讀鼓山高中！ 新生入學達獎勵標準，將享有高額獎金！  

入學後，段考成績優異，亦另有獎學金以鼓勵學生向上追求卓越！ 

  

 

高雄市立鼓山高級中學學生學業成績優異獎勵辦法(節錄) 
中華民國 110年 03月 22日擴大行政會報通過 

 

 

 

高中部獎勵標準 
一、  

(一)高中新生入學獎學金 

1. 會考成績達 5A者：獎學金新台幣 60,000元。 

2. 會考成績達 4A者：獎學金新台幣 45,000元。 

3. 會考成績達 3A者：獎學金新台幣 30,000元。 

本項獎學金依三學年(第一、三、五學期)平均發放予符合資格之原在籍

學生，凡中途休、退、轉學者，取消領取資格。(休學者於復學後具領取

資格，唯同學年不得重複領取；另轉入生不得請領) 

                                                  

(二)段考(高三第六學期最後一次段考無發放) 

1. 普通班： 

(1) 特優獎： 

a. 高中部一年級：段考成績總平均達 85 分(含)以上且成績名列普通

班校排前十名者頒發獎狀及獎金 300元。 

b. 高中部二、三年級：段考成績總平均達 85 分(含)以上且成績名列

自然組前五名、社會組前六名者頒發獎狀及獎金 300元。 

(2) 優良獎：段考成績總平均達 75分(含)以上且成績名列班級前三名者頒

發獎狀及獎金 200元，領取特優獎者不得領取本獎項。 

(3) 進步獎：與前一次段考比較，各班名次進步最多者頒發獎金 100 元，

本獎項於各學期第二、三次段考頒發。 

(4) 校長特別獎：與前一次段考比較，全年級名次進步為全校最多者頒發

獎金 300 元，領取本獎項者不得領取進步獎，本獎項於各學期第二、

三次段考頒發。 

2. 美術班及體育班：段考成績總平均達 75分(含)以上且成績名列班級前二

名者頒發獎狀及獎金 200 元，美術班及體育班仍可領取進步獎與校長特

別獎。 
 



鼓山高中  111年高三近期升學作業時間表  0329 

 

項目 人員 內容 時程 作業平台 

個申 學生 設定密碼 
111.03.08至 111.06.18 

每日上午 9 時起至下午 9 時止 
甄委會-111個人申請 

課程

學習

成果 

學生 
上傳成果並送出認證 

(每學期至多 6件) 

111年 2月 11日～111年 3月 27日 

送出認證後務必至系統查看認證結果 學習歷程平台 

任課教師 認證並發佈審查結果 111年 2月 11日～111年 3月 31日 

個申 

科大 
學生 第一階段公告篩選結果 

個申：111.03.31（四）上午 09 時 

科大：111.03.31（四）上午 10 時 

甄委會-111個人申請 

科聯招-111科大申請 

申請 輔導處-普大/科大模擬面試報名(需面試者) 111.04.06~111.04.08 請各班輔導股長協助 

課程

學習

成果 

學生 第二階段開放上傳並送出認證 111年 4月 1日～111年 4月 6日 

學習歷程平台 

任課教師 第二階段認證並發布審查結果 111年 4月 1日～111年 4月 10日 

學生 
勾選 

（每學年至多勾選 6件） 
111年 4月 11日～111年 4月 15日 

多元

表現 
學生 

上傳及勾選 

（每學年至多勾選 10件） 
111年 4月 15日止 

申請 輔導處-面試技巧暨書審資料講座(通過一階段者) 111.04.20(三)第 5、6節@視聽教室 請各班輔導股長協助 

學習

歷程 

確認 110學年度收訖明細 111年 4月 18日～111年 4月 20日 
學習歷程平台 

學校提交高三學生 110學年度第二學期資料 111年 4月 25日 

申請 輔導處-模擬面試行前會 111.04.26(二)午休@視聽教室 請各班輔導股長協助 

申請 
輔導處-備審資料指導與討論 

(攜帶檔案，自由報名參加) 

111.04.27(三)第 5、6節@電腦教室 

註：配合 4/14-20 普大審查資料上傳測試

系統；4/11-21科大上傳或勾選檔案練習版 

請各班輔導股長協助

(其他時間請個別預約) 

 高三期末考 111年 4月 28日～111年 4月 29日  

申請 輔導處-模擬面試 (分學群進行) 111.05.02至 111.05.06 請各班輔導股長協助 

個申 

審查資料網路上傳或應繳證明收件截止 

課程成果、多元表現：學歷平台勾選或自行上傳 

學習歷程檔案自述、其他：自行上傳 

大學自訂 

111.05.05至各大學繳交截止日 
甄委會-111個人申請 

科大 申請生網路上傳(或勾選)學習歷程備審 

各校自訂 

111.05.05 10：00至 111.05.12 21：00

止 

科聯招-111科大申請 

個申 
通過第一階段篩選應屆畢業學生 

上網查詢高中第六學期修課紀錄 

111.05.16（一）至 111.05.17（二） 

每日上午 9 時起至下午 9 時止 
甄委會-111個人申請 

科大 科技院校複試 各校自訂 111.05.18起至 111.05.31止  

個申 指定項目甄試日期 大學自訂（111.05.19 至 111.06.05）  

科大 科技校院公告並寄發成績單 各校自訂 111.06.01前  

個申 大學公告錄取名單並寄發甄選總成績單 大學自訂 111.06.06前  

個申 輔導處-普大網路登記志願序說明會 111.06.08（三），方式另行通知 請各班輔導股長協助 

分測 學校對外集體報名 111.06.09（四）至 111.06.20（五）  

個申 錄取生向甄選委員會登記就讀志願序 111.06.09（四）至 111.06.10（五） 甄委會-111個人申請 

科大 一階段、二階段，正、備取生報到 111.06.16（四）至 111.06.18（六）  

分測 輔導處-分科測驗行前說明會 111.06.20（一），方式另行通知 請各班輔導股長協助 

分測 分科測驗 111.07.11（一）至 111.07.12（二）  

分測 
考試分發選填志願說明會（畢業生返校聆聽） 

(7/27知成績；7/27~8/2繳費；7/30~8/2登記) 
111.07.29（五），上午 10：00@視聽教室 

請各班輔導股長協助 

(111.08.12放榜) 

追蹤 輔導處-畢業生流向追蹤(配合教育部來文調查) 111年 8月~111學年開學前 請各班輔導股長協助 

其他

管道 

軍警校、獨招、進修部/夜間部、 

國立/高雄市立空中大學 

依照各管道簡章之日程辦理； 

請自行搜尋、個別報名 

若有疑問，可洽簡章電

話，或主動洽詢輔導處 

 



111年國中畢業生  升學重要時程 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

時間 星期 重要升學時程 備註 

5/2-6 一~五 變更就學區申請作業 學生線上申請/學校發送公文 

5/21-22 六日 國中教育會考  

5/23~27 一~五 五專優先免試報名  

5/26-27 四~五 技優甄審報名  

6/1 三 國高中畢業典禮  

6/2~10 四~五 
校內直升報名 6/2~6/9，上午 9時至下午 5時。 

6/10上午 9 時至 12 時。 

 

6/9~14 四~二 五專優免志願選填登記 https://www.jctv.ntut.edu.tw/u5/ 

6/10 五 
多元發展項目審查結果網路查詢(12點起)   https://kh.entry.edu.tw 

國中教育會考網路查詢成績 (8:00起) http://cap.ntnu.edu.tw 

6/13 一 實用技能學程放榜  

6/15 三 

直升錄取公告(下午 3點)ˇ  

技優甄審錄取公告(上午 11點) 直升結果複查(上午 9點

前) 直升報到(9~12 點) 

 

6/16 四 五專優先免試榜單公告(10:00 起)  https://www.jctv.ntut.edu.tw/u5/ 

6/17 五 直升：備取報到(9~12 點)、已報到放棄錄取(中午 12點前)  

6/21 二 五專優先免試錄取報到及放棄截止（15：00）  

6/23~6/29 四~三 
學生個人序位查詢，6/23下午 5點-6/29 中午 12 點截止。 

免試網路志願選填，6/23下午 5點-6/29中午 12點截止。 
https://kh.entry.edu.tw 

6/23 四 
南區五專聯合免試入學報名開始 

高中職免試入學名額公告(下午5點後) 
6/23~7/1 

6/29 三 

1.中午 12:00高中職免試入學正式網路選填志願截止 

2.15:00返校領取高中職免試入學報名表(導師)  

※ 若已錄取學校之學生欲報名免試入學，須另繳交已錄取

放棄報到聲明書﹐方可報名。 

全體國三生皆須返校領取高中職免試入學

報名表或不報名切結書，須由學生及家長簽

章，連同報名費 230 元繳回導師(中低收 92

元，低收 0元)。 

6/30 四 中午 12:00 前繳回高中職免試入學報名表、費用 請同學務必準時繳交，以免影響自身權益。 

7/8 五 
7/8 寄發五專聯合免試入學成績暨現場登記分發報到通知

單。 

1. 各招生學校寄發五專免試入學成績暨

現場登記分發報到通知單至同學報名

時的地址。 

2. 同學亦可以自行上所報名的學校網頁

查看現場登記分發名單、時間及地點，

並依該時間、地點參加登記分發。 

3. 若未收到此通知單，請自行向該校查詢

(聯絡資訊在簡章中) 。 

4. 7/12各招生學校網頁第二次公告參加

現場登記分發名單。 

7/12 二 
7/12高中職免試入學放榜(11:00) 

7/12返校領取錄取高中職免試入學通知單(14:00-17:00) 

錄取結果查詢，網址：

https://kh.entry.edu.tw 

7/13 三 7/13五專免試入學現場登記分發報到 

同學攜帶免試入學成績、現場登記分發報到

通知單、身分證明文件及學歷證件(畢(修)

業證書)正本，至各招生學校辦理現場登記

分發報到。時間地點以各校通知為準。 

7/14 四 高中職免試入學報到(9:00~11:00) 

同學攜帶「免試入學結果通知單」、學歷(力)

證件及身分證或戶口名簿，依各校指定時間

及報到方式辦理報到，逾期視同放棄。 

7/18 一 
高中職免試入學放棄下午 14:00前 

五專聯合免試入學放棄 17:00 前 

填寫「放棄錄取資格聲明書」(依簡章規定

辦理)  

https://kh.entry.edu.tw/

